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TRAVPROGRAM
GÄVLETRAVET Fredag 3 augusti

Gävle omgång 18 2018, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 18.20

1938-2018

80 
år

Gävletravets Damklubb

Damklubbens Guldlopp – fri entré för alla damer. 

Sommarbuffé i Oasen
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HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyl-
tar mot Gavlerinken Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) från Rådhuset. 
Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 
08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 15.45 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.00 Banan öppnar för värmningar
Kl. 16.30 Entrén öppnar
Kl. 16.40 Kval-/Premielopp
Kl. 17.00 Kval-/Premielopp
Kl. 17.00 Travrestaurangen öppnar
Kl. 17.20 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.55 Ponnylopp - Oskar Kylin Bloms lopp
Kl. 18.20 Start lopp 1
Kl. 18.50 V64-genomgång
Kl. 19.30 Start lopp 4 – V64-1
Kl. 20.25 DD/V3-genomgång
Kl. 20.56 Start lopp 8 – DD-1
Kl. 21.15   Start lopp 9 – V3-1
Kl. 21.55  Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

Omslagsbilden: 
Rauno Pöllänen tränar Dicks 

Denja som vann Damklubbens Guldlopp 
förra året med Malin Friman. Ägare är 
Dicks Hushållsservice AB, Mård Anne-

Louise & Dick Foto: ALN

ENTRÉ Vuxna: 50 kr  
Ungdomar under 18 år: fri entré
PARKERING 
Drive-in parkering: 30 kr

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Besöksadress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se Boka bord 026-66 22 22

Damernas dag med barnak-
tiviteter och sommarbuffé i 

Oasen. Sveriges kanske bästa 
fyraåring Very Kronos är på 

plats och vi laddar för ponny-
lopp och en trevlig afton.

Comebacken är avklarad. Efter sju 
veckors uppehåll för vår banomlägg-

ning i somras var vi i förra veckan igång 
igen. Och trots att banan var lös, vilket var förväntat 
med sommarens torka och den tid som var mellan 
omläggning och tävling, fick vi se två banrekord av 
Wutan och Tåga Kongen. I helgen fick vi äntligen regn 
och för varje dag som går ska banan sätta sig och bli 
allt bättre eftersom.

Damernas dag. Vi har en trevlig afton framför oss. I 
Damklubbens Guldlopp som körts sedan 1987 får vi se 
Sveriges bästa fyraåring (?) Very Kronos. Han kommer 
närmast från seger i Eskilstunas Fyraåringstest där 
han besegrade kanonhästar som Volnik du Kras och 
Super War Horse. Han galopperade bort sig i kriteriefi-
nalen ifjol, men är obesegrad felfri och laddar nu upp 
på Gävletravet inför stundande derbykval. Utöver det 
får vi bland annat se uttagningslopp till Dam-SM, en 
supersprint över den udda distansen 1140 meter och 
”Ponnytravarloppet” där tolv kuskar som tidigare varit 
verksam inom ponnytravet gör upp om den åtrovärda 
pokalen. Redan klockan 17.55 kör vi igång med Oskar 
Kylin Bloms ponnylopp där vi får se dagens ungdomar 
inom travsporten.

Gävletravets Damklubb har funnits sedan 1979. Ni 
träffar dem varje tävlingsdag i antingen vår huvudentré, 
serveringen på kuskrummet eller som värdinnor och de 
gör oerhört mycket för vår verksamhet som är väldigt 
uppskattat. Som alltid på Damernas dag är det fri entré 
för alla damer och damklubben skänker även heders-
priser till alla segrande hästskötare under kvällen. De 
har även ordnat med matkassar som ni kan vinna i 
kvällens publiktävling.

Sommarbuffé och barnaktiviteter. Eftersom det är eld-
ningsförbud kommer vi istället för grillparty och helstekt 
gris att erbjuda en sommarbuffé i Oasen (grönområdet 

efter mål) för 175 kronor/person med fullständiga rättig-
heter. Mellan klockan 17.00-20.00 är barnaktiviteterna 
igång där det finns ponnykörning, ponnyridning, hopp-
borg, fiskdamm och hästliga lekar. Barnen bjuds på 
korv och festis så långt lagret räcker.

Klack Alva i Kriteriestoet. I söndags kördes uttagnings-
loppen till Svensk Kallblodskriterium och Kriteriestoet 
för de treåriga kallbloden. Robert Wilhelmsson har en 
grym förmåga att alltid kvala in sina unga kallblod till 
de stora finalerna. Faktum är att sedan Robert drog 
igång som proffstränare 2012 (tog ut A-licensen 111129) 
har alla hästar han kvalat med i kriterie- och derby-
sammanhang alltid kvalificerat sig till final! En av alla 
fina prestationer jag minns var Gnistas Adonis som 
slutade fyra i finalen av Svensk Kallblodskriterium 2015. 
I år heter alltså stall Wilhelmssons bidrag Klack Alva. 
Stoet som Robert äger med Karl-Göran Wallin och Elof 
Winder slutade tvåa i sitt uttagningslopp efter en snygg 
avslutning. I finalen blir troligen Öystein Tjomslands 
duo Voje Maren och Brenne Blesa (vann före Klack 
Alva) tuffa att knäcka, men det är fina pengar att tävla 
om där vinnaren tar hem 350.000 kronor och återigen 
snyggt jobbat av Robert och vi önskar lycka till i finalen.

Dalatravet i helgen. Roligt att se så många Gävlehästar 
i hetluften på V75. I lördags på Bollnästravet startade 13 
stycken där Antonio Tabac lyckades bäst med en andra-
plats i Silverdivisionen och nu på lördag i Rättvik startar 
tio stycken där det efter en snabbkoll i listorna ser ut som 
om Troels Andersen och Highspirit har bäst chans över 
perfekta förutsättningar i Bronsdivisionen. På söndag 
körs korta E3-uttagningarna på Romme där vi har Fredrik 
Wallins Loser On Loser med bland stona. Hon galop-
perade tyvärr bort sig i långa E3-finalen, men har nu 
chansen att kvalificera sig för en ny final som avgörs här 
på Gävletravet lördag 18 augusti. Boka in dubbeltravet 
17-18 augusti med E3-finaler och Gävle Stora Pris på V75.

Nu laddar vi för kvällens festligheter. 
Varmt välkomna! 

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

SOMMARBUFFÉ I OASEN OCH 
FRI ENTRÉ FÖR ALLA DAMER

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Gävletravet || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se
Retaurangen öppnar kl 17.00

Travrestaurangen är belägen på bästa plats 
i publik hallen. Från borden har du full uppsikt 
över vad som händer på banan. Bra viner & 
fullständiga rättigheter. Restaurangen har 
drygt 500 platser.

Caféet och grillen i totohallen håller öppet.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson.  
Dagens på lunchtrav: 85 kr.  
Dagens på kväll- och helgtrav: 95 kr.  
Dagens tips: 150 kr.
Välkomna!

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

RESTAURANGEN 
A LA CARTE-MENY
Förrätt - 95 kr 
• Västerbottenpaj med löjrom 
Varmrätter - 195 kr
• Halstrad torskrygg med vitvinssås och färsk potatis
• Svensk biffstek med lök, serveras med ugnsrostad potatis 
Dessert - 80 kr
• Hjortroncheesecake

Gävletravets sommarbuffé 175 kr 
Kvällens Husman - 139 kr
• Köttbullar med gräddsås och rårörda lingon 
Travets räkmacka – 125 kr
Räksallad – 139 kr

Hola!

”Häng med på party slit dig och kom loss” är en gammal slagdänga vi tänkte ta fasta på! Fredag 3 
augusti har vi förhoppningsvis fortfarande en fantastisk sommar och det tänker vi fira med som-
marbuffé i Oasen. 

Fredag 3 augusti, i samband med vår V64-kväll, dukar vi upp en sommarbuffé i Oasen (grönområdet 
efter mållinjen) med passande tillbehör och fullständiga rättigheter. 

För endast 175 kr per person får du äta så mycket du orkar eller så länge maten räcker, dryck tillkom-
mer. Kom som du är, samla firman eller tipsgänget, avsluta veckan med en AW och njut av travsport 
när den är som bäst, och snabbast!

Eftersom det är Damernas dag har alla damer fri entré till tävlingarna.

Bienvenida!

SOMMARBUFFÉ I OASEN FREDAG 3 AUGUSTI MED DAMERNAS DAG
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3 Damer fri entré
3 De 150 första besökarna bjuds på kaffe & bulle
3   Hästägare för en dag - lottsedlar till de 150 första damerna,  
 de med rätt häst vinner fina priser
3 Ponnykörning/ponnyridning från klockan 17.00
3 Hoppborg & fiskdamm för barnen samt tipsrunda & 
 hästliga lekar m.m.
3 Chokladhjul
3 Harry Boy delar ut godis
3 Pris till vackraste ekipage i Damklubbens Guldlopp

DET HÄNDER UNDER DAMERNAS DAG

Vinn matkassar på din förlustbong

Skriv ditt namn och telefonnummer på baksidan av din förlustbong och lägg den i lådan 
vid vinnarcirkeln. Då är du med i utlottningen av fem matkassar under kvällen.

PUBLIKTÄVLING

Familjeaktiviteterna hålls vid grönområdet på höger sida nerför gångstråket efter huvudentrén. 
17.00-17.45: Ponnykörning/ridning
(17.55: Se ponnylopp på stora banan, defilering 17.49)
18.05-20.00: Ponnykörning/ridning
17.00-20.00: Hoppborg, tipsrunda, fiskdamm, hästliga lekar 
m.m.
Barnen bjuds på korv & festis från 17.00  
så långt lagret räcker.
OBS! Vi lottar ut ett antal goodiebags till alla som  
deltar i tipsrundan, vinnarna lottas & presenteras skriftligen 
vid hoppborgen och kan hämtas mellan 20.15-20.30.
 
 

Följ travskolan på Instagram & Facebook: @travskolangavletravet 
För mer info kurser & aktiviteter: www.gavletravet.se/utbildningar

FAMILJEAKTIVITETER FREDAG 3 AUGUSTI
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TRAVEXPERTENS TIPS

V64-förslag V4-förslag
V4-1: 9 Very Kronos  (3-2)
V4-2: 2,3  (1-6)
V4-3: 1,2,3,7,8,10,11,12  (6-9)
V4-4: 2,5,10,12,14,15  (4-11)
 
Rader: 96 st 
Kostnad: 192 kr

V64-1: 8 Shaggy Millpond (12-4)
V64-2: 6,7,8,9,10  (4-3)
V64-3: 9 Very Kronos  (3-2)
V64-4: 2,3  (1-6)
V64-5: 1,2,3,7,8,10,11,12  (6-9)
V64-6: 2,5,10,12,14,15  (4-11)
Rader: 480 st 
Kostnad: 480 kr

Spikarna

9 Very Kronos (V64-3/

V4-1) är obesegrad 

felfri. Senast besegrade 

han topphästar som 

Volnik du Kras och 

Super War Horse efter 

ett avslutande 09,5-varv 

i imponerande stil. 

Vinner felfri. 
8 Shaggy Millpond 

(V64-1) avslutade bra 

från hopplöst läge 

senast. Stark häst i bra 

form som kan krossa 

allt.

Speldraget

11 Ginotonic (V64-5/

V4-3) är segerlös i år 

efter tolv starter, han 

har avslutat bra efter 

galopp två starter i 

rad och visat fin form. 

Gynnas om det blir lite 

körning om täten och 

felfritt kan hans starka 

finish fälla allt.

DD-1: 11
DD-2: 2,5,10,12,14,15

DD-förslag
6 st kombinationer

Av Mathias Gustafsson

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet an vänds en startbil där  vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.
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OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT UTDELNING 4 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

2
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ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96:   
senast onsdag 1 augusti kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om 
uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska 
starta. Kolla med oss så att det finns plats för extrahäst.   
OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄVLETRAVET

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
4/8 (OBS! Omockade boxar efter tävlingar 3/8), 25/8, 8/9, 22/9, 6/10, 
27/10
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning  
på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2017:  
Körning/ridning på banområdet 40 §  
Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga  
uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra  
yttre spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej störa segerceremoni och ska i 
övrigt ske i enlighet med arrangerande sällskaps bestämmelser.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

TRÅDLÖST NÄTVERK
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det  
inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter avslutat lopp om Ni så  
önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna  på stora banan.  

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT  LOPP

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på Gävletravet direkt.
LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION

Fredag 10 augusti  – V5 med breddlopp. 
Första start 18.30 – fri entré & Drive-In. Anmälan: senast måndag 6 augusti kl. 09.00.  
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare. Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

Respektera skyltning för infart och utfart till/från banan. Detta är en säkerhets-
fråga då ingen förväntar sig mötande häst.

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
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Missa inte norrlands största idrottseveneMang

två dagars travliga festligheter i 

världsklass

fredag 24 augusti

www.opentrot.se

lördag 25 augusti

Maharajah vann 31 lopp på 59 starter och tjänade 
drygt 23,5 miljoner kronor. Hans första kull är födda 
2013 och i den finns årgångstopparna Makethemark, 
1.10,5a – 2.971.450 kr och Mulligan, sto, 1.11,8am – 
1.948.500 kr. 

I kullen född 2014 finns White Lightning, sto, 
1.11,5a – 1.192.250 kr, Transcendence, *1.13,3am – 
488.600 kr, Baroness Ima, sto, 478.000 kr, Maharani 
de Baroda, sto, Eldorado B, Cedalia, sto, Hossiana 
Boko, sto, Letzia, sto, Harran Boko, Who’s Who med 
flera. Maharajah är per den 22/3 både den vinstrikaste 
och segerrikaste fadershingsten med sina 4-åringar.

I kullen född 2015 segrade tolv av de 18 som 
startade som 2-åringar, och fyra slutade tvåa. De 
sprang ihop 1.616.320 kronor och Maharajah var den 
näst vinstrikaste fadershingsten med sina 2-åringar. 
Bland många lovande finns de båda stona Felicity 
Shagwell, sto, (2)1.13,3a – 488.207 kr, A Sweet Dance, 
sto, *1.15,9am – 375.000 kr. 

www.menhammar.com

Maharajah vann 31 lopp på 59 starter och tjänade 
drygt 23,5 miljoner kronor. Hans första kull är födda 
2013 och i den finns årgångstopparna Makethemark, 
1.10,5a – 2.971.450 kr och Mulligan, sto, 1.11,8am – 
1.948.500 kr. 

I kullen född 2014 finns White Lightning, sto, 
1.11,5a – 1.192.250 kr, Transcendence, *1.13,3am – 
488.600 kr, Baroness Ima, sto, 478.000 kr, Maharani 
de Baroda, sto, Eldorado B, Cedalia, sto, Hossiana 
Boko, sto, Letzia, sto, Harran Boko, Who’s Who med 
flera. Maharajah är per den 22/3 både den vinstrikaste 
och segerrikaste fadershingsten med sina 4-åringar.

I kullen född 2015 segrade tolv av de 18 som 
startade som 2-åringar, och fyra slutade tvåa. De 
sprang ihop 1.616.320 kronor och Maharajah var den 
näst vinstrikaste fadershingsten med sina 2-åringar. 
Bland många lovande finns de båda stona Felicity 
Shagwell, sto, (2)1.13,3a – 488.207 kr, A Sweet Dance, 
sto, *1.15,9am – 375.000 kr. 

www.menhammar.com

Gävletravet kan stolt presentera att 
Maharajahs stoserie fortsätter 2018. 
Åtta försökslopp körs och de 15 ston som har 
samlat ihop flest poäng under serien är kvalifice-
rade för final på Gävletravet 25 oktober. 

Distansen i finalen är 2140 meter autostart (spår-
trappa) och 75.000 kronor till vinnaren.
Både segrande hästs ägare och uppfödare i 
finalen erhåller en fri levande fölavgift med 
avelshingsten Maharajah 2019.

MAHARAJAHS STOSERIE 2018
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TERESE T ROSÉN

TINA ERLANDSSON 

MATHILDA EK

REBECCA DAHLÉN

JENNY A BJÖRK

PONNYTRAVARLOPPET     PRESENTATION 2018

Tina inledde sin karriär 1996 och tävlade enbart under 90-talet. 
1997 fick hon chansen att köra Nestor (som under 2000 vann 
Ponnymonté-SM) och slutade tvåa. Karriärens två segrar kom dock 
senare med Prima.

Terese har kört in dubbla pallplatser i Gävles Lilla Pris där hon slutat 
tvåa och trea. Som ponnykusk vann hon 16 av 83 körda lopp och var 
sällan utanför pengaplacering.

Rebecca har deltagit i bl.a. SM, Elitloppet, Derbyt och vann 
5-årsshettisen före legendaren Golda Apache. Hon vann hela 63 av 
sina 325 körda lopp. 

Tillsammans med sin shettis Mathilda placerade Jenny sig i lopp 
från SM till Elitloppet. Hon segrade i 23 av sina 162 körda lopp.

Mathilda inledde karriären hos Gävle Travskola och slutade enbart 
en gång utanför pengaplacering under sitt första år. En driven 
person som tog emot SPTF:s stipendium under 2017, hon blev 
segerlös på 16 starter. 

ELIAS STRANDBERG 
Elias började med ponnytrav mellan hans studier på Wången 2010 
och körde lopp på norska Leangen redan i sitt tredje lopp. Han blev 
segerlös i de fyra till åtta lopp han körde.
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ROBERT WILHELMSSON 

LUDWIG WICKMAN

WILMA WALLBERG

LARS THROGEN

PONNYTRAVARLOPPET     PRESENTATION 2018
BILLY SVEDLUND

Robert körde sin första säsong 1998 och gjorde tränardebut 1999. 
Han visade stor form under 2002 där han slutade på pallplats sju av 
elva gånger. Robert segrade i fyra av sina 55 körda lopp.

Slutade fyra i lopp som Lars Lindbergs Minne och Lilla Silverörnen 
och deltog även i Sundsvall Lilla Open Trot. Han körde in 11.000 
kronor under 2014 och segrade i tio av sina 119 körda lopp.

Wilma inledde karriären bakom travskolans ponnyer för att tre år 
senare segra i hemmaloppet Oskar Kylin Bloms lopp 2015. Hon 
vann tre av sina 64 körda lopp. 

2007 segrade Billy i Lilla Ådalspriset, Lilla Silverörnen och Lilla 
Midnattspokalen och körde samtidigt in över 13.000 kronor som 
ponnykusk. Han vann 17 av sina 173 körda lopp.

Lars tävlade som ponnykusk under 80-talet och körde där tre 
säsonger med sitt egentränade russ Viktor II. Lars körde 14 lopp och 
kom segerlös från samtliga.
 

JENNI H ÅSBERG
Jenni inledde sin ponnykarriär 1995 och hon har vid två tillfällen 
deltagit i Lilla Elitloppet (2001 och 2002). Hon segrade i fyra av sina 
106 lopp.
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SENASTE TÄVLINGSDAGEN

Still going strong! Sven-Erik Landin och familjens 
Couteau Rapide vann i Sommarstayern efter en 
perfekt styrning av Sven-Erik. Från dubbla till-
lägg hamnade han bra till i tredje utvändigt och 
där smög han med fram till sista sväng. Ledande 
Degas/Jörgen Westholm galopperade, vilket öpp-
nade vägen för Couteau Rapide som höll farten 
starkt hela vägen. Segertid 19,0/3180 meter och 
35.000 kronor. Team Landin HB och Nina Rosén 
är uppfödare och ägare med Jan Engström och 
Suzanne Landin som tränare. Sven-Erik 78 år och 
32 dagar gammal är Sveriges äldsta segerkusk!

 

”Jag trodde inte det var sant i sista sväng. Han såg 
jättefin ut men att han skulle greja segern vågade 
jag inte tro på. Han är försiktigt tagen. Det finns 
mycket nerver i honom och det var därför Sven-Erik 
inte ville stanna kvar i vinnarcirkeln. Vi har haft mor 
Viva, mormor Grace Bowl och mormorsmor Ma-
jestatis Min varför det är extra roligt”, sade Suzanne.

Tåga Kongen, yngst i loppet som enda femåring, 
visade fin styrka och inställning i en säker spets-
seger för Magnus A Djuse som nu avancerade till 
andraplatsen poängmässigt i Hedlunds Åkeri AB:s 
lärlingsserie efter sex körda försök av totalt åtta 
innan finalen 11 oktober. Emilia Leo toppar serien 

poängmässigt. Segertid 24,5a/1640 vilket är ett nytt 
banrekord för femåriga hingstar och valacker kort 
distans/autostart. Det tidigare rekordet hade Odin 
Tabac från 2008. 25.000 kronor till HB Stall Hagen i 
Hudiksvall. Niclas Torstemo är tränare.

I en tät slutstrid lyckades Rebecca Dahlén hitta 
rätt lucka sista biten med Ålandshästen Twilight 
Speed som hann fram till seger mot ledande 
Camp Hill/Camilla Collander i det sjätte försöket 
av totalt åtta försök innan finalen 11 oktober i Trav-
butikens Amatörserie. Rebecca toppar nu serien 
på sina 49 poäng. Segertid 15,6a/2140 och 30.000 
kronor. Andreas Söderström är ägare och Jan Sö-
derström tränare.

 

Öystein Tjomsland hade två kallblod till start 
och han grejade en fin stalldubbel. Vestpol Iver, 
helbror med Vestpol Gladiator, visade sig kunna 
öppna snabbt bakom bilen och via spets höll han 
ett säkert grepp mot bra avslutande Hallsta Astor/
Torsten Blomqvist. Segertid 27,7a/1640 och 30.000 
kronor. Geir Morten Thorkelsen är ägare.

Odinprinsen, efter Tekno Odin, öppnade också 
han vasst första biten och trots ett tillägg var han 
i spets efter körda 400 meter. Segertid 32,5/2160 
meter och 30.000 kronor. Stall Odinprinsen är 
ägare.

26 juli
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Ulf Eriksson var bestämd när han satsade på 
spets med fyraårige Wutan, yngst i loppet som 
enda fyraåring, och efter Muscle Hill. Väl i spets 
blev det en härlig fight mot utvändige Marvelous/
Jorma Kontio där Wutan höll ett säkert grepp i 
en snabb avslutning. Två bra prestationer. Seger-
tid 14,2/2140 meter vilket är ett nytt banrekord för 
fyraåriga utländska hingstar och valacker medel-
distans/voltstart. Det tidigare rekordet hade Scar-
let Knight från 2002. 25.000 kronor till StallZet 
med Daniel Redén som tränare.
 

Svante Båth kunde glädja sig åt en stalldubbell. 
Treårige Global Wizard, efter Love You, avgjor-
de på ett fint sätt i en snabb avslutning efter ett 
lopp i rygg på ledaren och lucka i sista sväng för 

Jimmy H Andersson. Han fångade in stallkom-
pisen Christer/Per Linderoth sista biten. Segertid 
18,6a/2140 och 25.000 kronor. Veckestrands El AB 
med flera är ägare.

Efter ett smyglopp i tredje utvändigt var Flavi-
enne Lascaux, efter Orlando Vici, en fin vinnare 
för Ville Karhulahti. Flavienne Lascaux är första 
avkomman till Quassia Lascaux som under sin 
karriär vann 14 lopp och tjänade fina 1,1 miljoner 
för sin ägare och tränare Pirjetta Laakso. Segertid 
17,5/2140 meter och 50.000 kronor.

Andra utvändigt från ett bakspår bakom bilen var 
segerreceptet för femårige Stern och Per Linde-
roth. Per kunde vänta med attacken till 400 kvar 
och Stern avgjorde direkt via en snabb avslutning. 
Segertid 15,1a/1640 och 10.000 kronor. Leif K Häst 
AB är ägare och en mera känd ägarvinnare är 
Leka som övertygat i sina senaste starter. Jim Os-
carsson är tränare.

V4-förslaget som kunde köpas för 58 kronor kla-
rade alla vinnarna och de 29 andelar som sålts 
kunde kvittera ut 653 kronor vardera.

Foto: CHRISTER NORIN/ALN
Text: J-E GUSTAFSSON
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Andelshäst till salu hos 
Stall Billy Svedlund

MEILEFAX
Valack född 2015

e.Hellin Faxen u.Granlitrolla ue.Troll Jahn

Meilefax är bror 
till Raggmunken 
med 25 segrar på 
110 starter, rekordet 
*1.22,4m och över 
1,8 miljoner kronor 
insprunget. 
I hela 48% av sina 
starter slutade 
Raggmunken bland 
de tre främsta!

Pris per andel:  7.000 kr (säljes i 10 andelar)
Månadskostnad: 1.500 kr
I den fasta månadskostnaden ingår bland annat transport, hovslagare, 
försäkring och alternativa behandlingar såsom djupvågsbehandling, 
massage etc.
Eventuella veterinärkostnader tillkommer.

Välkommen till
STALL 

BILLY SVEDLUND
Tel: 070-262 69 57

www.bsvedlund.n.nu
Tar emot hästar för inkörning, tillkörning, träning & tävling

Bli hästägare 
med nästintill 

All Inclusive
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1  Ulf Ohlsson (S)  A1  68  11  10  8  16,2  866 000
2  Claes Sjöström (S)  A1  50  7  8  5  14,0  490 300
3  Jenny A Björk (G)  1M  37  7  4  0  18,9  175 600
4  Ulf Eriksson (Bs)  A1  44  6  5  5  13,6  401 700
5  Örjan Kihlström (S)  A1  15  5  1  0  33,3  561 300

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2018

1  Jan-Olov Persson (H)  A1  37  10  5  6  27,0  562 700
2  Claes Sjöström (S)  A1  39  10  4  3  25,6  363 000
3  Petri Salmela (Bo)  A1  13  5  2  0  38,5  169 400
4  Jim Oscarsson (S)  A1  27  5  0  4  18,5  274 700
5  Daniel Redén (S)  A1  14  4  1  2  28,6  716 300

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2018

1  Rebecca Dahlén (S)  B1  11  2  1  3  18,2  101 800
2  Angelica Klockar (Ro)  B1  12  1  3  1  8,3  90 600
3  Ante Lisell (Rä)  D1  4  1  0  1  25,0  44 300
4  Roger Borg (Ro)  D1  6  1  0  1  16,7  38 500
5  Anna Erixon (Ö)  DM  1  1  0  0  100,0  30 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2018

1  Jenny A Björk (G)  C1M  37  7  4  0  18,9  175 600
2  Malin Friman (G)  E1  19  4  1  1  21,1  64 900
3  Tomi Haapio (Bo)  C1  7  3  1  0  42,9  85 700
4  Jimmy Dahlman (G)  E1  14  3  0  0  21,4  81 500
5  Sandra Nordemo (S)  E1  11  2  2  0  18,2  49 100

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2018

1  Kim Boström (H)  E1M  2  2  0  0  100,0  50 000
2  Jenni H Åsberg (Bs)  A1M  5  2  0  0  40,0  56 800
3  Sofia Adolfsson (Ö)  B1M  5  1  0  4  20,0  63 000
4  Anna Erixon (Ö)  DM  1  1  0  0  100,0  30 000
5  Nathalie Bergström (Ro)  D1M  1  1  0  0  100,0  25 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

MONTÉLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2018

TRAVFRUKOST LÖRDAG 18 AUGUSTI
Lördag 18 augusti kl. 09.30 på Clarion Hotel Winn kommer 
expertkommentatorn Lennart Forsgren och Hans G Lindskog 
med tränare/kusk och ger tips inför V75 på Gävletravet.

Frukost 100 kr/person.  Säkra ditt bord - boka på 026-64 70 33

Swishnumret till Gävle Travsällskap: 

123 219 3084. 
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HÄNT SEN SIST

Dannero 29 juli
Det kördes uttagningslopp till Kallblodskriterium 
och Kriteriestoet för treåringar. Robert Wilhelms-
son hade Klack Alva, efter Tekno Odin, till start 
och hon grejade ett fint andrapris i sitt försök där 
de fyra främsta var klara för finalen 12 augusti på 
Dannero med 350.000 kronor till vinnaren. Klack 
Alva fick ett fint lopp i tredje utvändigt. Vinnande 
Brenne Blesa, efter Tekno Odin imponerade i sin 
debut (!) för Öystein Tjomsland. Från fjärde utvän-
digt rundade hon samtliga via en vass speed och 
hon hade avgjort redan i sista sväng då hon plöts-
ligt galopperade 200 kvar. Hon ställde sig snabbt 
och det blev ändå en enkel seger. Hon blir den 
förmodade favoriten i finalen med stallkompisen 
Voje Maren som värsta utmanare.

Startlista Kriteriestoet: 
1. Järvsö Saga/Jan-Olov Persson, 
2. Voje Maren/Öystein Tjomsland, 
3. Jeksa/Jan Roar Mjölneröd, 
4. Klack Alva/Robert Wilhelmsson, 
5. Vindpärla/Rainer Tuuliainen, 
6. Hellin Victoria/Jan Roar Mjölneröd, 
7. Alonso Jenta/Ole Tom Nyborg, 
8. Slotts Pila/Jessica Lindgren, 
9. Brenne Blesa/Öystein Tjomsland, 
10. Kalltekla/Martin P Djuse, 
11. B.W.Anna/Caroline Holm, 
12. Sundbo Nova/Caroline Holm.

Solvalla 29 juli
Emilia Leo grejade en fin dubbelseger på sina tre 
körningar under dagen. Hon började med seger 
i montéloppet med Alex Ås tog sin första seger i 
monté i den sjätte starten. Via utvändigt ledaren 
efter körda halvvarvet och rygg på ledaren 1100 
kvar hade Alex Ås en bra bit fram till ledaren halv-
varvet kvar då ledaren, Peekaboo Wibb, galop-
perade vilket öppnade vägen till en lätt seger för 
Alex Ås. Segertid 16,9/2160 meter och 10.000 kro-
nor. Ägare är Lars-G Jansson och Linus Holm Fu-
rubom med Fredrik Wallin som tränare.

”Jag fick jobba på ordentligt. På sista långsidan var 
jag inne på att vi skulle greja ett andrapris. Nu hade 
vi turen när ledaren galopperade, men han svarade 
ärligt hela upploppet mot konkurrent”, sade Emilia.

Fyraåriga Charmant öppnade bra bakom bilen 
till spets innan Emilia släppte efter körda 500 me-
ter till Lajos Euro/JImmy Dahlman som inledde 
tufft i tredjespår till spets från ett bakspår. I sista 
sväng kom luckan och Charmant avgjorde väldigt 
lätt i karriärens första seger. Segertid 17,2a/2140 
och 10.000 kronor till familjen Videll, Frida, Björn 
och Christer under stallnamnet Videll.

”Hon är startsnabb och nu löste det sig fint. Hon är 
bäst när hon får smyga med i ryggar och det fanns 

krafter kvar i mål”, sade Emila efter sin 36:e årsseger 
och över 2,7 miljoner i inkörda pengar.

Bollnäs 28 juli
Kattens Chamsin fortsätter att övertyga i monté-
loppen. Femte segern på elva starter, hittills, samt 
ytterligare tre pallplatser är ett mycket fint facit. 
Emilia Leo tog enkelt hand om spets med start-
snabbe Kattens Chamsin och sedan fick Emilia 
bestämma tempo till en säker seger. Segertid 
15,1a/2140 och 30.000 kronor. Tomas Rosén är 
uppfödare, ägare och tränare med Terese T Ro-
sén som skötare.
 

Antonio Tabac/Oskar Kylin Blom och Sign Me 
Up Too/Emilia Leo visade att de hör hemma i den 
tuffa konkurrensen i V75. Antonio Tabac grejade 
spetsstriden och efter tuffa 10,5 första halvvarvet 
valde Oskar att släppa till spelfavoriten Sir Q.C./Ulf 
Ohlsson 1900 kvar. Antonio Tabac fick luckan cirka 
50 kvar och han avslutade loppet på pigga ben 
med sparade krafter till ett andrapris värt 75.000 
kronor.
Sign Me Up Too kom till start med fyra raka seg-
rar varav två i V75, försök och final. Efter ett tufft 
lopp utvändigt ledaren höll han farten starkt till 
ett tredjepris.

Romme 27 juli
Sol Faksa var en mycket fin vinnare för Oskar 
Kylin Blom i ett försök i DubbelCupen med fördel 
ston. Från bricka sju bakom bilen öppnade hon 
vasst och väl i spets fick Oskar bestämma tempot. 
Sol Faksa stack undan till en säker seger. Segertid 
27,7a/2140 via 1.25 sista 1000 och 50.000 kronor till 
ägaren och tränaren Merete Viksås.

”Det var bara att hålla i sig. Hon var riktigt snabb 
ut och jättefin i loppet. Kul när man lyckas”, sade 
Oskar.

nyheter från gävletravet
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	Missa	inte	detta	på	Gävletravet		
augusti	&	september	2018	

	
	

Fredag	3	augusti	V64	
Damernas	dag	(fri	entré	för	alla	Damer)		
Sommarbuffé	i	Oasen.	Första	start	18.20	

	
	

Fredag	10	augusti	V5	
Breddtrav.	Fri	entré.	Första	start	18.30		

	
	

Söndag	12	augusti	Loppis	
Loppis	11.00	–	15.00		

	
	

Fredag	17	augusti	V64	
E3	Consolation	och	E3000	Stayerlopp	

Första	start	18.20	
After	Work	med	Happy	Hour	16	till	18	

	
	

Lördag	18	augusti	Clarion	Hotel	
V75	travfrukost	och	uppsnack	på	Clarion	Hotel	kl.	09.30	med	
Hans	G	Lindskog	och	Lennart	Forsgren.	Frukost	100	kr/person	

	

Lördag	18	augusti	V75	
E3-Finaler	och	Gävle	Stora	Pris		

Första	start	14.45	
	
	

Söndag	2	september	Ponnytrav	
Heldag.	Fri	entré.	Första	start	11.00	

	

Torsdag	6	september	”Jubileumskväll”	V64	
Gävletravets	80-års	fest	med	två	Jubileumslopp	och	Fyraåringsstjärnan		

Första	start	18.20	

	
Söndag	16	september	Unghästutställning	kallblod	

Travklubben	Sleipner	Gävle	arrangerar.	Fri	entré.	10.00	–	15.00		

	
Måndag	17	september	Lunchtrav	

V4	med	lunchtrav		
Första	start	12.20	

	

Söndag	23	september	Hästens	Dag	
Start	11:00	

	

Boka	bord	026-66	22	22.	Besök	oss	på	www.gavletravet.se	
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FÖRRÄTT Varmrökt laxröra toppad med forellrom och 
  gräslöksolja. Tunnbröd och citron

VARMRÄTT  Pocherad lättrimmad torskrygg med 
  brynt smör-hollandaise, rostade primörer 
  eller 
  Rosabakad lättrökt ankbröst,  friterad 
  potatiskaka, tryffelsky och lila morot 

DESSERT  Chili- och honungsmarinerad ananas, vaniljcrème, 
  mandelflarn samt sorbet på gröna äpplen

EN MAGISK KVÄLL 
MED TOPPTRAV

ENTRÉ: 200 kr, barn under 18 år fri entré. Första start: 17:30. V75-1: 19:30. 
Direktbussar från CityTerminalen från kl 15:00. Återresa ca 22.00. 
Enkel resa 50:-, kontant betalning. Boka bord på solvalla.se eller 08-627 98 60. 
 

Trerätters middag inkl entré 

595:-
Gäller vid 

köp online, 
spara upp 
till 300:-

395:-
Gäller vid köp online, spara upp till 340:-

   KONGRESSEN VALLA KROG

RESTAURANGERNA ERBJUDER!

DEN 14 AUGUSTI BJUDER SOLVALLA PÅ TRAVTÄVLINGAR 
AV EUROPEISK ELITKLASS MED JUBILEUMSPOKALEN 

SOM RUSSINET I KAKAN. LÅT DIG VÄL SMAKA!
• Jubileumspokalen – ett av Europas största lopp för femåriga travare

• Prix Maharajah – Europeiskt Mästerskap för ston
• Big Noon-pokalen – rafflande race för tre- och fyraåringar

• Wallenius Cup – 150 000 kr till bästa treåriga sto
• Ahlsell Legends – publikfavoriternas kuskmatch

• Gratis tivoli och ponnykörning för barn
• V75 – alltid med miljoner på spel

VÄLKOMMEN!

V75-buffé, entré 
och program
På buffén hittar du en härlig mix 
av varmt, kallt, fräscha tillbehör 
och läckra desserter.

En förrättstallrik med två kräftor, aioli 
och västerbottensost finns som tillval.

TISDAG
14 AUG
BOKA BORD

solvalla.se
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OSKAR KYLIN BLOMS LOPP
Kategori B 2.10,0 och sämre, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Autostart.
Prispoäng: 600-300-200-150-125-(100).
Prispremier utdelas enligt prispoäng.

PONNYLOPP 
ORANGE  start 17.55 - def 17.49

OBS! INGEN VADHÅLLNING I DETTA LOPP

INFORMATION TILL AKTIVA I PONNYLOPPET
Ponnyloppet körs idag klockan 17.55 (defilering klockan 17.49). 
Defilering med 20 meters lucka mellan ekipagen.

Samtliga startande ponnykuskar får idag en varsin goodiebag som är skänkt av Svensk Travsport och 
det är GPTK som står för innehållet.
Prisrosetter och pokaler till alla prisplacerade hämtas på inskrivningen efter loppet. 
Det är fri värmning för ponnyhästarna på stora banan.

GOODIEBAGS TILL SAMTLIGA PONNYKUSKAR

BAMBU 1640:1 11,3K 15,3AK  7.275
 14,br. v. e Ernst Romeo - 18:  11  0-0-1  11,7  500 17:  11  0-2-3  11,3  1.500 Tot:  76  1-4-11
 Mynta II e Sverker Wahlund R  Rä 6/7 -3 1/ 2240 0 11,7     - -
 Uppf: Thienemann Margrit, Visby Öjerteg J  Rä 6/7 -8 1/ 1640 3 14,8     - -1 Äg: Dalarnas Travsällskap, Borlänge Wahlund R  Rä 8/7 -4 1/ 1820 4 13,6     - -
 Mblå, vinröd hästsko & ärmrevär; mblå Öjerteg J  Rä 8/7 -12 1/ 1640 4 15,9 g    - -
Ro Wahlund Ronja (Jansson A) Öjerteg J  Ro 27/7 -21 1/ 2200 0 15,8     - -

GLORIAS LUCERN 2 14,1K 29,1AK  4.800
 13,br. v. e Nestor - 18:  2  0-0-0  18,7  0 17:  4  0-0-1  14,1  325 Tot:  79  3-3-7
 Lucia Bess e Lucifer Axelsson S  Rä 3/9 -3 1/ 1640 5 14,1 g    - -
 Uppf: Funck Birgitta & Sterbrant Julia Axelsson S  Ro 22/10 -6 3/ 1720 0 21,9 g    - -2 Äg: Johansson Göran, Dala-Husby Axelsson S  Ro 22/10 -14 4/ 1640 0 18,0 g    - -
 Vit, blå stjärna & ärmar;blå Tysklind L  Rä 6/7 -3 2/ 2180 d 8 g    - -
Ro Tysklind Linnea (Tysklind C) Tysklind L  Ro 27/7 -21 2/ 2160 0 18,7 g    - -

BROLLE 3 15,1K *11,0AK  5.075
 7,gbr. h. e Tyfon - 18:  5  1-0-0  11,0a  1.225 17:  7  3-1-1  12,7a  2.900 Tot:  17  5-1-1
 Lingela e Juventus Söderström A. E  Bs 13/4 -21 1/ 1640 0 15,1 g    - -
 Uppf: Lindgren Ingela, Visby Söderström A. E  Rä 29/4 -3 1/ 1760 6 19,4 g    - -3 Äg: Ainerud Carina, Runhällen Söderström A. E  Bs 10/6 -8 1/ 2140 d 3 g    - -
 Vit, svart axelparti & triangel; sva Söderström A. E  S 30/6 -9 1/ 2220 5 15,2 g    - -
S Söderström A. Ebba  Söderström A. E  Ös 20/7 -12 3/ 1640 1 11,0 a    - -

EMILY WEE 4 *12,4M   8.350
 5,fux s. e Gumino - 18:  16  4-2-1  12,4  6.200 17:  5  1-2-2  31,8  2.150 Tot:  22  5-4-3
 Evita e Bond Legl-Bååth I  L 10/6 -11 2/ 1660 0 17,3 g    - -
 Uppf: Mattila Erja, Finland Legl-Bååth I  År 17/6 -6 1/ 2160 1 16,1 g    - -4 Äg: Legl Helena,Isabella & Bååth R. Legl-Bååth I  S 30/6 -9 2/ 2160 1 14,6 g    - -
 Svart, vita stjärnor; svart Legl-Bååth I  Rä 6/7 -3 1/ 2180 2 13,9 g    - -
Ro Legl-Bååth Isabella (Gustafsson M C) Legl-Bååth I  Ro 27/7 -21 1/ 2160 1 12,4 g    - -

HÄLLINGES LOVIZA 5 *11,7K 13,4AK  5.475
 11,ljbr. s. e Parat - 18:  4  0-0-1  13,4a  475 17:  14  1-2-3  16,1a  2.325 Tot:  59  1-4-10
 Bruna e Hercules Nordell F  Sä 23/9 -9 1/ 1700 d 10 g    - -
 Uppf: Hansson Marie, Romakloster Nordell F  H 13/5 -7 2/ 2220 0 15,9 g    - -5 Äg: Nordell Evalena, Enånger Nordell F  Bs 10/6 -8 1/ 2160 3 12,1     - -
 Grå, lila stjärnor; grå Nordell F  Rä 8/7 -12 2/ 1640 5 16,6 g    - -
H Nordell Filippa  Nordell F  Ös 20/7 -12 7/ 1640 5 13,4 ag    - -
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Efter ett förslag från Halmstadtravets tränarförening 
beslutade Svensk Travsport 2016, att instifta ett årligt 
stipendium till minne av Halmstadstränaren Joakim 
Sandkvist. Årets stipendium går till Gävletravets Oskar 
Kylin Blom. 
Stort grattis till stipendiet, Oskar! 
”Tack så mycket, jag blev helt paff när jag fick ett grattis-
sms från Halmstad och sedan ringde också Dag Ekner 
(VD Halmstadtravet) och berättade”, säger Oskar.
Nu när du har fått lite distans till utmärkelsen, hur 
känns det? 
”Mäktigt! Det var en fin nominering som gör mig väldigt 
glad”.
2014 avled Halmstadtränaren Joakim Sandkvist tragiskt 
under en motionstur, endast 28 år gammal. Hans hjärta 
stannade och trots alla försök som gjordes gick hans liv 
inte att rädda.
Efter förslag från Halmstadtravets tränarförening instif-
tades 2016 ett stipendium till Joakims ära. Därför har 
Halmstads tränarförening, Halmstadstravet och Svensk 
Travsport varje år beslutat att ge 50.000 kronor till en 
A-tränare, max 35 år gammal, som anses lovande och 
vara ett framtidsnamn för den svenska travsporten.
Har du hunnit fundera på vad du ska använda peng-
arna till? 
”Jag har inte funderat så jättemycket ännu. Vi håller ju 
på att få det mesta klart på vår nya gård i Hedesunda 
och tanken är att det ska vara slutbesiktning 22 augusti, 

så det kommer använ-
das till vettiga saker”.
Stipendiet delas ut 
måndag 27 augusti 
då man i Halmstad 
kör Joakim Sandkvists 
Minneslopp. 
”Dag Ekner berättade 
att det kommer att bli en 
rolig dag, så jag ser verk-
ligen fram emot att få 
åka till Halmstad och ta 
emot stipendiet”, säger 
Oskar.
Motivering till stipen-
diet lyder: 
Årets stipendiat är inte bara en skicklig körsven. Han 
har också inlett sin professionella tränarkarriär mycket 
lovande.
Utöver detta gör hans personlighet att han för Joakim 
Sandkvists arv vidare. En glad och positiv kille med för-
flutet i ponnytravet som ställer upp i alla lägen.
De som fått stipendiet är: 
2016: Svante Ericsson, Solvalla 
2017: Maria Törnqvist, Åby 
2018: Oskar Kylin Blom, Gävle 

MATHIAS GUSTAFSSON

STORT GRATTIS TILL STIPENDIATET!
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G.G.QUBBA 2200:1    0
 2,svbr. s. e Månprinsen A.M. - 18:   17:   
 G.G.Lola e Klack Jo             
 Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge             7 Äg: Larsson Per-Erik, Björklinge             
 Svart, sidofält i orange; svart             
 Kylin Blom Oskar              

DYNAMO DORIS 2180:1 *34,5M   31 500
 5,mbr. s. e Järvsöviking - 18:  4  1-0-0  34,5  31 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  4  1-0-0
 Sätra Tyra e Röste Bo Wilhelmsson R  G 31/5 -k 6/ 2160 k 34,4 	 -	- gdk 
 Uppf: Jansson Kristofer, Storvik Pettersson T  Ro 14/6 -7 1/ 2140 1 34,5  c c 23 30’3 Äg: Jansson Kristofer, Storvik Wilhelmsson R  B 5/7 -7 1/ 2140 d 10 g c c 34 30’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T  Rä 16/7 -9 6/ 2140 d 13 g c c 82 30’
 Pettersson Tomas (Jansson Kristofer) Pettersson T  H 21/7 -6 5/ 1640 d 12 g c c 69 30’

STAFFAN TABAC 2    0
 4,mbr. v. e Titan Tabac - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Eld Kari e Elding Hållén E  G 10/16 -p 8/ 2200 p 04,5 g	 -	- 1p 
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla Hållén E  Ro 05/17 -k 1/ 2140n k 47,8 g	 -	- gdk1 4 Äg: Hållén Erik & Backlund Mats             
 Röd, ljblå stjärna & ärmb.; vit             
S Hållén Erik  a             

NEON TABAC 3    0
 4,mbr. v. e Titan Tabac - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Julia Tabac e Leik Kvik Karlsson G-O  G 10/16 -p 2/ 2160 p 58,6 	 -	- 1p 
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla             5 Äg: Stall Ljusterö             
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv             
 Wilhelmsson Robert              

OLIVER REX 4    0
 5,svbr. v. e Idenors Tindex - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Olivia Rex e Järvsöviking Kylin Blom O  G 06/16 -k 12/ 2180 k 45,1 	 -	- gdk 
 Uppf: Karlsson Kent, Skärplinge Ohlsson U  G 30/11 -k 1/ 2200 k dvän 	 -	- ejg 6 Äg: Knutsen L, Johansson L-E &Pettersson F Andersson M J  L 10/5 -k 2/ 2180 k 43,0 	 -	- ejg 
 Blå, gul/vita stjärnor & revärer; blå Andersson O J  G 31/5 -k 3/ 2160 k 42,2 	 -	- ejg 
E Forsberg Linda (Pettersson Fredrik) a Dahlman J  E 10/6 -k 1/ 2180 k 42,9 	 -	- ejg 

KIBOSHI (DE) 2140:1 *14,9M 15,0AM  165 700
 6,mbr. s. e Tschagga - 18:  7  0-2-0  15,0a  26 700 17:  19  6-1-1  14,9  129 900 Tot:  31  7-3-1
 Shammy e Wesgate Crown Strandberg E  S 14/3 -8 3/ 2140 0 u ag c c 202 60’
 Uppf: Herz Günter, Tyskland Strandberg E  Ro 23/3 -4 1/ 2640 0 18,3 a c c 128 30’1 Äg: Hessfelt Gustav, m fl Fernlund P  Ro 16/4 -7 9/ 2140 0 16,4 a c c 62 30’
 Svart, grå sidor & svarta staplar; grå Strandberg E  Rä 12/5 -6 12/ 2140 7 15,8 a c c 73 20’
 Leo Emilia (Karlsson Johanna K) Strandberg E  Rä 29/5 -3 7/ 2140 5 15,0 a x x 82 22’

I’M BEAUTIFUL 2 18,6M 18,7AM  41 186
 6,br. s. e Uptown Yankee - 18:  17  0-0-0  20,4  24 198 17:  13  0-0-0  18,6  16 988 Tot:  31  0-0-0
 Tiara Crik e Zoot Suit Almén C  L 10/5 -10 10/ 2140 0 19,4 ag c c 487 10’
 Uppf: Eriksson Christer, Ängelsberg Svedlund K  Rä 22/5 -10 9/ 2140 0 21,8 a c c 657 10’2 Äg: Almén Claes & Ingvar Sjölund J  Ov 30/6 -8 9/ 2120 6 22,3 g c c 1039 10’
 Svart, rosa axelp&vita stj, rev; svart Sjölund J  Ös 15/7 -7 2/ 2140 0 20,4 g c c 652 25’
 Mårtensson Emelie (Almén Claes) a Sjölund J  Ov 24/7 -8 10/ 2120 6 21,1 g c x 916 10’

LJUSBLÅ 
start 16.40 - def 16.34KVAL/PREMIE OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET?
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller under helgerna 
är det bara att ringa till jourhavande person på anläggningen.
Ring Gävletravet på 070-567 70 10

Premie

Monté

Monté
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TOUJOURS UN ECLAIR 2160:1    0
 2,mbr. h. e Brad de Veluwe - 18:   17:   
 Jamais e Express Ride             
 Uppf: Pettersson Glenn, Valbo             7 Äg: Firma Gävle Hästtandvård             
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå             
 Lindegren Erik (Pettersson Stig E) a             

JAB’S ESTELL 2    0
 2,ljbr. s. e Caballion - 18:   17:   
 Jab’s Divine e Gigant Neo             
 Uppf: Johansson Bertil & Annica             8 Äg: Johansson Bertil & Annica             
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå             
Bs Pettersson Tomas (Johansson Bertil) a             

LONGLEGPRINCESS 3    0
 2,br. s. e Yarrah Boko - 18:   17:   
 Sandy Streamline e Smasher             
 Uppf: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden             9 Äg: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden             
 Svart, röd kil & ärmar; svart             
 Wallberg Håkan (Grahn Lisa) a             

TITLEIST 4    0
 2,ljbr. h. e Pojke Kronos - 18:   17:   
 Likeness e Super Arnie             
 Uppf: Rehn Ulrika, Arnäsvall             10 Äg: Rehn Ulrika, Arnäsvall             
 Grå, vitt bb grå triang blå ärm; svart             
S Mäenpää Tommi (Röcklinger Björn)             

FREDENS FINESSE 5    0
 2,fux s. e Quevert - 18:   17:   
 Fina Maja e Finish Carlsson T  G 26/7 -p 5/ 2140 p 35,1 g	 -	- ejp 
 Uppf: Carlsson Tommy, Östervåla             11 Äg: Carlsson Tommy, Östervåla             
 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön             
 Palm Fredrik              

ZOROCCO YAMOZ 6    0
 2,br. v. e Make it Happen - 18:   17:   
 Review Ås e Prego Nilema             
 Uppf: Vestin Peter, Söderala             12 Äg: Karlsson S, L&A-K, Vestin K & Nygren U             
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart             
Bs Björk Jenny A (Karlsson Susanne) a             

ORANGE 
start 17.00 - def 16.54KVAL/PREMIE OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

DEGAS (FR) 2140:1 18,2L *15,8AM  39 200
 5,br. v. e Qwerty - 18:  7  1-0-0  18,2  39 200 17:  0  0-0-0  0 Tot:  7  1-0-0
 Upstage e Coktail Jet Westholm J  F 14/5 -1 3/ 2140 1 15,8 a c c 24 25’
 Uppf: Ecurie HL Levesque Snc, Frankrike Andersson O J  Rä 29/5 -8 4/ 2140 4 16,2 ag c c 21 20’1 Äg: Team Westholm AB, Sala Andersson O J  H 22/6 -9 2/ 3140 7 18,2  x x 32 60’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Westholm J  Rä 9/7 -10 1/ 2140 0 16,2 ag x x 39 30’
Ro Westholm Jörgen  Westholm J  G 26/7 -7 4/ 3160 7 19,8 g c c 69 35’

POWER BRODDA 2    0
 2,br. s. e Infinitif - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Puma Brodda e Thai Tanic             
 Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup             2 Äg: Easy KB, Uppsala             
 Svart, sidofält i orange; svart             
 Kylin Blom Oskar              

B.B.S.BALOU 3    0
 3,mbr. v. e Uptown Yankee - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 B.B.S.Dorett e Demon Sid Alsén O  G 04/17 -p 4/ 2200 p 31,3 	 -	- 1p 
 Uppf: BBS Trotting AB, Borlänge Alsén O  G 26/10 -k 2/ 2180 k dvän g	 -	- ejg 3 Äg: Alsén Olle, m fl             
 Svart, sidofält i guld; svart             
 Alsén Olle              

EMOKO 4    0
 4,mbr. v. e Timoko - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Global Demon e Defi d’Aunou Eriksson J  S 24/7 -k 6/ 2140 k 28,1 g	 -	- ejg 
 Uppf: Froode Lars-Otten, Trensum             4 Äg: Hajos Racing AB,  m fl             
 Svart, guld stjärna; svart             
S Eriksson Jonas (Wällstedt Ulrika)             

GIGANTICA 5    0
 6,br. s. e Victory Abroad - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 That’s Just Me e Enjoy Lavec Wallin F  G 10/14 -p 4/ 2140n p 34,5 g	 -	- 1p1 
 Uppf: Jansson Carina & Jenny Pettersson T  G 10/15 -k 4/ 2140 k d 	 -	- ejg 5 Äg: Olsson Olivia & Rasmus,Lindman Fredric Olsson O  G 08/16 -k 2/ 2140 k 25,6 g	 -	- ejg 
 Lila/svart, diagonalt delad; svart Olsson O  G 12/16 -k 1/ 2160 k d5 g	 -	- ejg 
S Olsson Olivia  a             

HELAC CHUBBYCHANCE 6    0
 3,sv. h. e Next Chance - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Stantons Nelly e Alf Palema Svedlund K  Å 05/17 -p 2/ 2140 p 33,6 	 -	- ejp 
 Uppf: Stall Helac HB, Väckelsång Svedlund K  Å 25/10 -p 1/ 2160 p 33,1 g	 -	- 1p 6 Äg: Svedlund Kevin, m fl             
 Svart, vitt bröstb & silv axelp; svart             
Ro Svedlund Kevin              
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FASTNET 2140:1 19,8M    1 000
 3,mbr. v. e Dream Vacation - 18:  2  0-0-0  19,8  1 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Kill Time e S.J.’s Caviar Frick K  Rä 06/17 -p 3/ 2140 p 33,5  - - 1p 
 Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik Frick K  Rä 17/4 -k 2/ 2140 k 21,4  - - gdk 1 Äg: Philip konsulting HB, Vänersborg Frick K  Ro 18/5 -1 2/ 2140 0 19,8 g c c 285 60’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K  Rä 29/5 -7 2/ 2140 0 22,3 g c c 234 50’
Rä Frick Kajsa              

JOYEUXANNIVERSAIRE 2  19,8AM   500
 3,br. s. e Orlando Vici - 18:  1  0-0-0  19,8a  500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Birthday Girl e Yankee Glide Jussila K P  E 29/5 -k 1/ 2160 k 18,8  - - gdk 
 Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt Kontio J  L 26/7 -8 4/ 2140 0 19,8 ag c c 16 20’2 Äg: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge             
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit             
S Eriksson Ulf (Nurmos Timo)             

LUCKY STONE 3 20,7M 18,1AM   3 800
 8,mbr. v. e Lucky Po - 18:  4  0-0-0  20,7  3 800 17:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-0-0
 Foxie Noble e Aces Noble Eliasson P  Ro 24/11 -k 2/ 2140 k 22,9  - - gdk 
 Uppf: Dahlgren Sten & Eriksson Lester Eliasson P  Ro 12/1 -8 3/ 2140 0 21,0 g c c 643 30’3 Äg: Eliasson Peter, Boda Kyrkby Eliasson P  Bs 11/2 -3 4/ 2140 7 20,7  c c 705 25’
 Gul, blå stjärna, vita ärmar; vit Eliasson P  Bs 2/3 -2 6/ 2140 0 23,3  c c 542 25’
Rä Eliasson Peter  a Eliasson P  Rä 2/7 -7 3/ 2140 0 18,1 a x x 964 20’

ON YOUR BIKE 4 18,7M    5 100
 6,mbr. v. e Victory Abroad - 18:  2  0-0-0  18,7  5 100 17:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Victorian Arrow e Sugarcane Hanover Persson H  Bs 14/11 -k 1/ 2140 k 20,7  - - gdk 
 Uppf: Deseks AB, Vara Persson H  H 12/6 -1 6/ 2140 5 18,7  c c 254 20’4 Äg: Andersson Hans, Ljusdal Persson H  H 21/7 -3 1/ 2140 8 20,0 g c c 110 20’
 Lila, röd vinkel i gult fält; vit             
H Persson Håkan (Andersson Hans) a             

FALCON AM 5 19,3M    500
 3,mbr. v. e Gift Kronos - 18:  1  0-0-0  19,3  500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Mackadamian e Mack Lobell Hellström L  Ro 6/10 -p 1/ 2160 p 31,9  - - 1p 
 Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad Witasp L  Rä 2/7 -k 2/ 2140 k 21,2  - - gdk 5 Äg: Ollas Britt & Hellström U, Li & T Linder F  Rä 23/7 -1 2/ 2140 0 19,3  c c 460 20’
 Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå             
Ro Andersson Oskar J (Linder Fredrik)             

IDUN A’LIR 6     0
 3,br. s. e Maharajah - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Noblesse Chip e Pine Chip Lyck V  S 24/7 -k 10/ 2140 k 22,2 g - - gdk 
 Uppf: Kollin Peter, Norrala             6 Äg: Stall A’lir KB, Norrala             
 Blå, vita ärmbindlar; vit             
S Adielsson Erik (Båth Svante)             

TRUE DEVOTION 7     0
 3,br. s. e Maharajah - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Tia Hellebaut e Banker Hall Röcklinger B  E 25/6 -k 4/ 2140 k 18,3  - - gdk 
 Uppf: Lindgren Paul, Thailand             7 Äg: Stall Adore             
 Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå             
S Karhulahti Ville (Röcklinger Björn)             

HEREICOME 8     0
 4,br. v. e Sahara Dynamite - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Medea e Meadow Road Eriksson J S  E 07/16 -p 5/ 2160 p 33,8 g - - 1p 
 Uppf: Travecon HB, Borlänge Hellström A  E 10/6 -k 1/ 2140 k 19,8  - - gdk 8 Äg: Hellström Per & Amanda             
 Vinröd/grå, diagonalt delad, ärmb; grå             
E Hellström Amanda (Eriksson Jörgen S)             

 
3-åriga och äldre högst 26.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 6.001 kr. 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr. Hederspris till segrande hästs 
ägare och hästskötare. 
 

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Def 18.14
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INDIE (DE) 9 19,9M    2 100
 5,br. s. e Love You - 18:  1  0-0-0  19,9  2 100 17:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Indikid e Credit Winner Kluth K  Bn 04/16 -k  1900 k 20,8 a - - gdk -
 Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland Kluth K  Hb 05/16 -1  2200 d  ag - - 173 -9 Äg: Liljeberg Eva-Jeanette, Bollnäs Eriksson P  Bs 28/6 -k 2/ 2160 k 21,9 g - - gdk 
 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit Eriksson P  H 21/7 -3 5/ 2140 6 19,9  c c 337 20’
Bs Eriksson Peter (Liljeberg Eva-Jeanette) a             

EBLOUISSANT 10 19,0M    3 000
 4,mbr. v. e Elegance Saulnier - 18:  1  0-0-0  19,0  3 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Enjoy Flair e Enjoy Lavec Nilsson A  S 3/7 -k 5/ 2140 k 20,0  - - gdk 
 Uppf: Dragt Eric, Frankrike Nilsson A  H 21/7 -3 10/ 2140 5 19,0  c c 581 20’10 Äg: Nilsson Hans, Märsta             
 Mblå, gula romber, hängslen; mblå             
S Nilsson Alexander              

WHYNOT ME 2160:1 18,4M 17,9AM   26 000
 3,br. v. e Zola Boko - 18:  4  0-2-0  18,4  26 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-2-0
 Umbria e Super Arnie Djuse M  S 30/1 -k 7/ 2140 k 19,1  - - gdk 
 Uppf: Tony Mårtensson Invest AB, Sigtuna Djuse M  Mp 19/5 -1 1/ 2140 2 18,4  c c 22 25’11 Äg: BEOW Förvaltning AB, Stockholm Pettersson T  Bs 19/6 -6 3/ 2140 2 17,9 a c c 75 25’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T  Rä 9/7 -3 3/ 2140 0 24,2 g c c 54 50’
Bs Pettersson Tomas  Pettersson T  Bs 20/7 -8 8/ 2140 d u ag c c 48 25’

MIRACLE OF LOVE 2 18,4M 18,5AM   22 700
 5,br. s. e Rusty Love - 18:  4  0-1-0  18,7  8 000 17:  7  0-0-0  18,4  14 700 Tot:  15  0-1-0
 Unique Love e Piper Fighter Karlsson P  Ro 9/11 -7 3/ 2140n d 14 ag c c 57 20’
 Uppf: Johansson Mikael B., Grängesberg Karlsson P  Ro 8/6 -11 2/ 2140 2 18,7  c c 52 10’12 Äg: Johansson Mikael B, m fl Klockar A  L 23/6 -11 3/ 2140 d u g c c 369 20’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Johansson M B  L 8/7 -9 2/ 2140 7 19,6 a c c 153 10’
Ro Jansson Torbjörn (Johansson Mikael B) a Johansson M B  Ro 20/7 -11 1/ 2140 d 9 ag c c 192 10’

JULINA 3 18,5M    20 300
 5,svbr. s. e Juliano Star - 18:  4  0-1-1  18,5  20 300 17:  0  0-0-0  0 Tot:  5  0-1-1
 Hickorina Ö. e The Bad Boy Edlund G  S 1/11 -k 3/ 2140 k 21,6  - - gdk 
 Uppf: Blomkvist T, Jansson B & Blomqvist Å Svedlund B  G 31/5 -2 9/ 2140 0 19,7  x c 782 25’13 Äg: Blomkvist T, Jansson B & Blomqvist Å Widell K  L 15/6 -1 1/ 2140 3 19,8  x c 267 20’
 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart Pettersson T  Bs 12/7 -6 9/ 2140 8 19,7  x c 461 25’
S Svedlund Billy (Blomkvist Tord) a Pettersson T  Rä 23/7 -1 5/ 2140 2 18,5  c c 398 20’

MAKE MY DAY 4 17,6K    12 500
 4,br. s. e Make it Happen - 18:  1  0-1-0  17,6  12 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-1-0
 Jetta Lady e Coktail Jet Dunder R  U 10/16 -p 4/ 2140 p 29,6  - - 1p 
 Uppf: Alma Trav AB, Eslöv Johansson S  U 23/9 -k 1/ 2140 k 20,9  - - gdk 14 Äg: Eklöf Åsa, m fl (Jenni Åsberg) Dunder R  Ös 30/1 -3 1/ 1640 2 17,6  c c 58 25’
 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå             
Bs Åsberg Jenni H              

MISTER HILL 5 17,4M    7 300
 4,mbr. v. e Symphonic Hanover - 18:  5  0-0-0  17,4  7 300 17:  0  0-0-0  0 Tot:  5  0-0-0
 Dairy Queen e Quite Easy U.S. Hansson M  Ro 8/6 -1 7/ 2140 0 18,7  c c 249 30’
 Uppf: Heed Anita, Askim Hansson M  L 15/6 -1 2/ 2140 6 20,7 g c c 361 20’15 Äg: Stall Lantran Sjöström C  S 3/7 -2 3/ 2140 0 17,4  c c 444 40’
 Röd, vitt bröstband & ärmbindlar; röd Hansson M  Rä 23/7 -1 12/ 2140 6 19,0 g x x 244 20’
 Hansson Mattias (Wallberg Håkan) Hansson M  D 29/7 -1 5/ 2140n 8 19,4 g x x 97 20’

Chansvärdering: 7-2-6-8

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Gävletravet bjuder in till… 
Sveriges travbanor har numera möjlighet att agera ATG ombud och vi på Gävletravet har inte varit sena 
att hoppa på det tåget och dragit igång vårt eget ATG-tillsammans. Ladda ner och klicka in på ATG 
tillsammans ”appen” och ta rygg på oss! Hela administrationsavgiften går oavkortat till vår egen 
Travskola.  

Sök upp ”GÄVLETRAVET” och gå in och köp en andel och ge dig chansen att vinna TILLSAMMANS! 

God tur önskar vi på 

Gävle Travsällskap, Box 956, 801 33 Gävle, 026-66 22 00, info@gavle.travsport.se 
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ELLA PACE 2640:1 *18,6M 16,3AK 17,4AL  57 300
 4,br. s. e Gift Kronos - 18:  6  0-0-1  16,3a  25 100 17:  5  1-0-0  16,8a  32 200 Tot:  11  1-0-1
 Kina B.B. e Super Arnie Pettersson T  Bs 11/2 -8 11/ 2140 3 16,8 a c c 131 35’
 Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad Pettersson T  B 24/4 -6 10/ 2140 0 17,9 a c c 110 30’1 Äg: Easy KB, Uppsala Åsberg J H  Bs 7/6 -11 3/ 1640 0 18,4 ag c c 187 25’
 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå Eriksson U  Bs 19/6 -2 7/ 1640 4 16,3 a c c 131 25’
Bs Åsberg Jenni H  Åsberg J H  Bs 12/7 -7 9/ 2640 4 17,4 a c c 209 25’

REGENT D’INVERNE 2 17,2M *15,6AM   44 200
 4,mbr. v. e Zola Boko - 18:  3  1-1-0  15,6a  25 500 17:  4  0-1-0  17,2  18 700 Tot:  7  1-2-0
 Fleur d’Inverne e Coktail Jet Kontio J  S 22/11 -1 3/ 2140 d 8 g c c 25 30’
 Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich Kontio J  S 10/12 -2 7/ 2140 4 18,2  c c 16 30’2 Äg: Stall Backen Kontio J  L 15/6 -11 2/ 2140 2 17,5  c c 16 10’
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit Kontio J  Rä 16/7 -1 10/ 2140 1 15,6 a c c 26 20’
S Eriksson Ulf (Nurmos Timo) Kontio J  G 26/7 -7 1/ 3160 d u g c x 18 35’

GOLDEN GAIT 3 16,8M 20,0AM   36 898
 4,ljbr. v. e Improve Ås - 18:  9  0-1-1  20,0a  23 398 17:  4  0-0-0  19,3  13 500 Tot:  13  0-1-1
 Super Gait e Super Photo Kosmos Erlandsson S  Ö 15/5 -9 2/ 2140 2 16,8  x c 277 10’
 Uppf: Sjöquist Henrik & Kallojärvi Sari Söderholm K  B 30/5 -1 3/ 2160 0 18,2 g c c 58 30’3 Äg: Raihle Filip, Raihle Lövblad S, N & N Erlandsson S  L 23/6 -11 4/ 2140 3 18,3  x c 202 20’
 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit Erlandsson S  Ma 7/7 -8  1640 10 20,1 ag - - 229 -
 Erlandsson Stefan (Raihle Filip) a Erlandsson S  H 21/7 -1 2/ 2140 5 17,6  x x 329 10’

ZORRO KRONOS 4 *16,5M    50 500
 3,svbr. v. e Raja Mirchi - 18:  3  2-0-0  16,5  50 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  3  2-0-0
 Sexy Siren e Angus Hall Andersson J H  B 3/6 -k 7/ 2140 k 19,4  - - gdk 
 Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien Andersson J H  B 5/7 -5 2/ 2140 1 16,5  c c 74 30’4 Äg: Stall 99 AB, Nyköping Kihlström Ö  Ös 15/7 -6 10/ 1640 d 11 g c c 24 25’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Wäjersten D  D 29/7 -1 2/ 2160n 1 17,5  c c 20 20’
S Adielsson Erik (Båth Svante)             

STURE S.E. 5 15,9M 16,4AM   49 200
 4,svbr. v. e Chocolatier - 18:  10  0-1-1  16,4a  33 400 17:  6  0-0-1  19,7  15 800 Tot:  16  0-1-2
 Summer Dream S.E. e Dream Lover Lindblom M  Ö 15/5 -7 8/ 2160 4 15,9  x c 353 25’
 Uppf: Öhrberg Stefan & Landin Helen Karlsson P  Rä 29/5 -8 5/ 2140 7 16,8 a x c 163 20’5 Äg: Dalecarlia Stables Karlsson P  Ro 8/6 -2 4/ 2140 2 16,4 a x c 203 30’
 Svart, blå axlar, sidor & ärmb.; sva Karlsson P  Rä 21/6 -2 6/ 2140n 0 17,7 a x c 406 20’
Rä Dahlman Jimmy (Sundberg Veronica) Eriksson U  Ov 30/6 -8 4/ 2120 0 dist g x c 67 10’

WANNABE YOUNG 6 17,0M 19,7AM   63 000
 3,br. s. e S.J.’s Caviar - 18:  4  0-1-0  19,7a  63 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-1-0
 Young Flirt e Flirtin Man Linderoth P  Bs 7/6 -k 2/ 2140 k 21,8  - - gdk 
 Uppf: Kjell Ungh AB, Bollnäs Linderoth P  B 15/6 -1 10/ 2140 4 17,3  c c 207 60’6 Äg: Team Young AB, Bollnäs Lennartsson P  S 26/6 -1 10/ 2140 2 17,0  c c 257 70’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Linderoth P  S 10/7 -1 4/ 2140 0 19,7 ag c c 102 70’
B Linderoth Per  Eriksson U  Ös 25/7 -1 4/ 2160 4 17,2  c c 83 50’

SERGIE PHEFIRST 7 17,9M 15,8AM   52 500
 4,mbr. v. e Sergei Hanover - 18:  5  1-1-0  15,8a  50 400 17:  2  0-0-0  19,0  2 100 Tot:  7  1-1-0
 Valet Forge e Muscles Yankee Oscarsson J  G 22/3 -1 8/ 2140 1 18,9 a x x 22 25’
 Uppf: Leif K Häst AB, Björnlunda Oscarsson J  Ro 8/4 -7 3/ 2140 2 15,8 a x x 29 30’7 Äg: Leif K Häst AB & Firma G Söbergs Rör Oscarsson J  Ro 28/4 -3 4/ 2160 6 17,9 g x x 32 30’
 Mörkblå, vita romber; mörkblå Oscarsson J  Rä 21/6 -2 5/ 2140n 0 18,5 ag x x 25 20’
S Oscarsson Jim  Linderoth P  G 26/7 -7 3/ 3160 4 19,7  x x 227 35’

VALZER JET (IT) 8 16,6M 15,8AM   58 300
 4,br. v. e Pine Chip - 18:  8  1-1-1  15,8a  58 300 17:  0  0-0-0  0 Tot:  8  1-1-1
 Self Admirer e Self Possessed Alsén O  E 30/3 -11 12/ 2140 4 18,9  c c 82 25’
 Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien Pettersson T  Rä 17/4 -1 3/ 2140 1 17,9  c x 21 20’8 Äg: Tierps Cement AB Alsén O  G 26/4 -5 4/ 2140 0 16,6  c x 57 25’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  Rä 12/5 -7 1/ 2140 8 15,8 a c x 110 20’
 Alsén Olle  Alsén O  B 19/7 -6 4/ 2140 3 16,6  c x 593 30’

b
3-åriga och äldre h. och v. 26.001 - 60.000 kr 
samt 3-åriga och äldre ston 26.001 - 81.000 kr. 
2640 m. Autostart. 

Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr. Hederspris till segrande hästs ägare 
och hästskötare. 
 

Fördel Ston
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EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERINGEN

Def 18.36
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AL’S CHARMY FLICKA 9 17,4M 18,6AM 19,3AL  56 600
 4,svbr. s. e Dream Vacation - 18:  8  1-0-2  18,6a  56 600 17:  0  0-0-0  0 Tot:  8  1-0-2
 M.T.Flashy Star e Windsong’s Legacy Skoglund R N  B 11/4 -1 2/ 2140 3 18,0  c c 56 30’
 Uppf: Lasual Stable KB, Bohus Skoglund R N  B 10/5 -6 7/ 2140 1 17,9  c c 76 30’9 Äg: Buhlér Cajsa, Kovland Skoglund R N  Sä 25/6 -8 4/ 2140 0 18,6 a x c 37 25’
 Svart, vit lodf, röd hängsl & ärmb;röd Buhlér C  Bs 12/7 -7 12/ 2640 0 19,3 a c c 510 25’
B Djuse Mats E (Buhlér Cajsa) a Buhlér C  B 19/7 -6 1/ 2140 0 17,4  c c 831 30’

SERENITY FACE 10 17,5K 16,4AM   61 200
 4,br. s. e Joke Face - 18:  9  1-1-0  16,4a  28 700 17:  5  1-0-0  16,5a  32 500 Tot:  14  2-1-0
 Wilma Nalan e Jobie Tempest Röcklinger B  L 29/4 -8 8/ 2140 1 17,9 a c c 24 10’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Röcklinger B  Rä 12/5 -7 2/ 2140 0 19,0 ag c c 168 20’10 Äg: Lustberget AB, Borlänge Kontio J  Ro 14/6 -2 3/ 1640 0 17,5  c c 87 30’
 Svart, orange sidofält; svart Mäenpää T  E 3/7 -9 3/ 2140 2 18,0 a c c 35 10’
S Röcklinger Björn  Röcklinger B  G 26/7 -7 8/ 3160 0 20,2 g c c 180 35’

KRUSES WILHELM 11 18,2K 16,4AM 17,8AL  50 900
 10,br. v. e Smasher - 18:  12  1-0-1  16,7a  27 400 17:  14  0-0-0  16,4a  17 300 Tot:  55  1-0-1
 L’infante e Cygnus d’Odyssee von Krusenstierna J  E 8/5 -3 9/ 2140 0 20,1 ag x c 154 10’
 Uppf: Mattsson Lena, Sigtuna von Krusenstierna J  E 17/5 -3 3/ 1640 7 18,2 g x c 592 25’11 Äg: Mattsson Lena, Sigtuna von Krusenstierna J  E 10/6 -3 9/ 2140 4 17,3 a x c 156 10’
 Grön, blå vinkel & ärmrevär; blå von Krusenstierna J  E 3/7 -3 6/ 2140 1 18,3 a x c 64 10’
S von Krusenstierna Jesper  a von Krusenstierna J  Bs 12/7 -7 1/ 2640 6 17,8 a x c 353 25’

BARRY WADD 12 16,7M 19,2AM   55 000
 3,svbr. v. e Super Photo Kosmos - 18:  7  0-1-0  19,2a  55 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  7  0-1-0
 Zoccer Wadd e Running Sea Pettersson T  G 18/3 -4 7/ 2140n d 3 g c c 102 60’
 Uppf: Eriksson Yngve, Hässelby Pettersson T  Rä 12/5 -2 11/ 2140 4 16,7 g c c 187 50’12 Äg: Zoccer HB & Tomas Pettersson Trav AB Pettersson T  H 25/5 -2 8/ 2140 2 18,6  c c 78 50’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Åsberg J H  Ro 8/6 -9 9/ 2140 d 6 g c c 446 50’
Bs Pettersson Tomas  Pettersson T  L 23/6 -6 8/ 2140 8 19,2 ag c c 389 50’

Chansvärdering: 2-4-6-7

cc

cc

cc

cc

I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt 
alla 2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en extra bilprov-
start efter defileringen med 3 minuter och 30 sekunder kvar till start.
Bilen står 400 meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på upploppet. De ekipage som inte 
önskar delta uppehåller sig på bortre långsidan för allas säkerhet. Vi ber er alla vara vaksamma på detta!

OBS! Är man sen till defileringen riskerar man att få vänta med att åka ut på banan till bilprovstarten 
har passerat defileringsvolten.

Detta gäller från och med 1 maj 2018! 

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERING – 
NYA REGLER FRÅN 1 MAJ 2018

GÄVLETRAVET

GÄLLER LOPP 2

Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 11.
Öppettider:  Måndag - onsdag  08.00 – 12.00.
 Torsdag   08.00-16.00 (lunch 12.00-13.00)
 Fredag    08.00 - 16.00.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?

OBS! – HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Gävletravet har börjat med att skriva upp segrande hästs skötare på våra resultatlistor. 
Viktigt! Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns inne på inskrivningen för att 
vi ska kunna skriva upp segrande hästs skötare på resultatlistorna.
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PALMA PELLINI 2140:1 23,5M    500
 3,br. s. e Ready Cash - 18:  1  0-0-0  23,5  500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 My Intuition e Andover Hall Hammarström N  S 26/6 -k 3/ 2140 k 18,5  - - gdk 
 Uppf: Pellpac AB, Torekov Ohlsson U  Bs 12/7 -6 6/ 2140 0 23,5 g c c 15 25’1 Äg: Easy KB, Uppsala             
 Blå, vita ärmbindlar; vit             
S Adielsson Erik (Båth Svante)             

TINTOMARA HALL 2  18,0AM   6 000
 3,mbr. s. e Quarcio du Chene - 18:  2  0-0-0  18,0a  6 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Varouka e Varenne Björk J A  G 4/8 -p 1/ 2160 p 32,5 g - - 1p 
 Uppf: Kjellgren Kenneth, Österskär Lindegren E  G 31/5 -k 4/ 2160 k 19,4  - - gdk 2 Äg: Kbch Entreprenad AB, Gävle Lindegren E  Rä 9/7 -1 3/ 2140 d 10 g c c 161 50’
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Lindegren E  Bs 20/7 -7 3/ 2140 7 18,0 a c c 200 50’
 Lindegren Erik              

IWALU 3 20,5M    6 000
 3,br. s. e Going Kronos - 18:  2  0-0-0  20,5  6 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Bahama e Coktail Jet Aikio P  S 11/4 -k 7/ 2140 k 20,5  - - gdk 
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Aikio P  Ro 1/6 -3 12/ 2140 d 12 g c c 250 50’3 Äg: Stall Segerhuva Ranta-Krenkku J  G 26/7 -2 4/ 2140 7 20,5 g c c 1051 50’
 *Grön, brunt axelskärp; brun/grön             
S Ranta-Krenkku Janne (Aikio Pasi)             

FINAL FLING 4     0
 3,sv. s. e Orlando Vici - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Natural Grace e Super Arnie Linderoth P  B 19/7 -k 4/ 2140 k 21,9 g - - gdk 
 Uppf: Nordin Christer & S, Westholm Jörgen             4 Äg: Stall Courant AB, Stockholm             
 *Röd, gul hästsko; röd             
B Linderoth Per              

VADSANINUDÅ 5 17,1M 21,2AM   23 000
 3,svbr. s. e Lavec Kronos - 18:  2  0-0-1  17,1  23 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-1
 Monrovia e Rite On Line Frick K  Rä 15/10 -p 1/ 2160 p 32,0  - - 1p 
 Uppf: Andersson Lars & Karlsson Roger Frick K  Rä 4/5 -k 1/ 2140 k 19,1  - - gdk 5 Äg: Karlsson R, Andersson L & Tiger G Frick K  Bs 7/6 -1 10/ 2140 7 21,2 ag c c 132 50’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K  Rä 9/7 -3 1/ 2140 3 17,1  c c 181 50’
Rä Frick Kajsa              

ELISE ANDOVER 6 18,0M    8 000
 3,br. s. e Andover Andover - 18:  1  0-0-0  18,0  8 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 La Pensee e Think Tank Westholm J  Rä 12/5 -k 6/ 2140n k 19,3  - - gdk1 
 Uppf: Frykstad Ortopedkonsult AB, Eskilstuna Andersson O J  Ös 25/7 -1 3/ 2140 5 18,0  c c 30 50’6 Äg: Team Westholm AB, Sala             
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön             
Ro Westholm Jörgen              

SINGOALLA S.I.R. 2160:1 *18,2M 18,9AM   70 500
 3,br. s. e Pastor Stephen - 18:  4  1-0-0  18,2  70 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  4  1-0-0
 Tintomara S.I.R. e Alf Palema Rejnö S  F 27/11 -k 3/ 2140 k 22,3  - - gdk 
 Uppf: Rejnö Sven & Ingegerd Widell K  S 11/4 -1 1/ 2140 7 19,1 a c c 222 70’7 Äg: Stall Uttergäld AB, Kil Rejnö S  År 22/6 -7 9/ 2140 5 18,9 a c c 695 50’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Jansson T  L 4/7 -1 5/ 2140 1 18,2  c c 345 50’
F Jansson Torbjörn (Rejnö Sven) a Untersteiner J  Å 23/7 -7 2/ 2160 8 19,8  c c 207 60’

A PERFECT VICTORY 2 18,0M 15,8AM   61 000
 3,svbr. s. e Aperfectyankee - 18:  9  0-0-1  18,0  61 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  9  0-0-1
 Credit Victory e Credit Winner Oscarsson J  Ro 8/4 -2 7/ 2140 5 18,0  c c 100 60’
 Uppf: AoS AB & AB Klotet Livs Haugstad K  S 17/4 -2 4/ 2140 4 18,6  c c 615 70’8 Äg: A Perfect Stable Oscarsson J  G 5/5 -4 1/ 2140 6 18,5 g c c 273 60’
 Mörkblå, vita romber; mörkblå Oscarsson J  E 17/6 -8 10/ 2140n 0 18,0 ag c c 1608 100’
S Oscarsson Jim  Oscarsson K  Ro 27/7 -3 2/ 2140 6 15,8 a c c 643 60’

 
3-åriga ston högst 75.000 kr som kvarstår efter 
fjärde insatsen. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
25.001 kr.Pris: 60.000-30.000-20.000-15.000-
9.000-6.000-6.000-6.000 (8 priser)  

Grimma till samtliga startande hästar. Damklubbens 
hederspris till segrande hästs ägare. Hederstäcke till 
segrande häst. E3 Travlopp AB:s hederpriser till segrande 
hästs ägare, tränare/körsven, hästkötare och uppfödare. 

Damklubbens Lopp – E3 Bonus – Treåringslopp Ston
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Def 18.59
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TITANIA R.L. 3 17,4M 15,8AK   60 000
 3,br. s. e Formula One - 18:  6  0-1-0  17,4  60 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  6  0-1-0
 Tina Cape e Super Arnie Lindegren E  Vi 6/5 -2 11/ 2120 5 18,3  c c 39 50’
 Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB Björk J A  Ro 14/6 -6 10/ 2140 7 18,8  c c 1173 50’9 Äg: Industriservice R Lindegren AB, m fl Björk J A  B 29/6 -1 6/ 2140 4 17,4  c c 638 60’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Lindegren E  Vi 11/7 -2 3/ 1620 0 15,8 ag x x 68 40’
 Björk Jenny A (Lindegren Erik) Lindegren E  Ro 27/7 -3 4/ 2140 8 17,2 a c c 904 60’

V.G.’S UNSTOPPABLE 4 15,7M    67 000
 3,mbr. s. e Formula One - 18:  6  0-0-1  15,7  67 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  6  0-0-1
 Emma Sisu e Express Lavec Lennartsson P  S 27/2 -3 4/ 2140 4 17,5  c c 42 70’
 Uppf: Asplund Margareta, Vällingby Adielsson E  S 17/4 -2 2/ 2140 6 25,8 g c c 107 70’10 Äg: Jansson Lars-Göran, Gävle Ohlsson U  Rä 4/5 -2 1/ 2140 6 18,3 g c c 71 50’
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit Widell K  Ro 14/6 -6 3/ 2140 0 23,4 g c c 76 50’
 Eriksson Ulf (Eliasson Tony) Kihlström Ö  S 24/7 -1 3/ 2140 3 15,7  c c 279 70’

Chansvärdering: 1-10-4-6

cc

cc

Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 150 kronor (ta med eget bord).  Begränsat antal bord finns att hyra för 
100 kr/st. Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm.  
Varmt välkomna!  Kommande datum: 12 augusti

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET

DUBBELTRAV MED E3-FINALER 17-18 AUGUSTI

V64 17 AUGUSTI & V75 18 AUGUSTI

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Samarbetspartners:
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NINEPOINTS ANNIE 2140:1 15,5K 14,3AM   137 400
 5,br. s. e Super Arnie - 18:  2  0-0-1  14,7a  5 600 17:  13  1-1-2  14,3a  115 500 Tot:  17  1-1-3
 Lucky Kelly e Coktail Jet Westholm J  S 30/8 -4 6/ 2140 5 15,6  c x 61 40’
 Uppf: Johansson Bengt & Westholm Jörgen Lennartsson P  Mp 9/10 -5 6/ 2140 0 u a c x 310 50’1 Äg: Johansson Bengt & Westholm Jörgen Olsson D  G 21/11 -7 6/ 2140 6 16,7 a c c 89 50’
 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart Westholm J  L 28/5 -3 9/ 2140 7 16,3 a c x 186 20’
Ro Svedlund Billy (Westholm Jörgen) Westholm J  Rä 23/7 -11 4/ 2140 3 14,7 a c x 66 10’

TEQUILA GEL 2 16,1M 14,9AM   161 100
 5,fux s. e Orlando Vici - 18:  3  0-1-0  18,1a  10 400 17:  20  1-1-4  14,9a  99 100 Tot:  31  2-3-6
 Yahaa Brodda e Varenne Eriksson P  Ro 1/12 -7 9/ 2140 6 16,0 a c c 269 20’
 Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth Eriksson P  Ro 8/12 -3 5/ 2140n 5 19,2  c c 65 25’2 Äg: Eriksson Peter, Bollnäs Thorsell P  Bs 28/6 -3 6/ 2140 8 18,1 a c c 221 10’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Eriksson P  Hg 10/7 -6 3/ 2040 4 17,1  c c 51 14’
Bs Wilhelmsson Robert (Eriksson Peter) Lönn L  Ro 20/7 -9 2/ 2140 2 18,1 a c c 46 10’

OVERTHEHILL 3 14,6K 13,7AK *14,9AM  122 200
 5,br. v. e Uptown Yankee - 18:  4  0-0-1  16,0a  5 000 17:  9  2-0-2  13,7a  53 500 Tot:  21  3-1-6
 Anna Goal e Giant Cat Hammarström N  S 22/10 -9 8/ 1640 d u ag x c 164 20’
 Uppf: Westlund Grahn Catarina, Borlänge Widell K  Ro 9/2 -4 2/ 2140 0 17,4 a c c 135 30’3 Äg: Westlund Grahn C & Jansson M Kylin Blom O  Ro 18/5 -9 7/ 2140 0 16,0 ag c c 628 30’
 Svart, lila bröstband&ärmbindel; svart Kylin Blom O  Ro 1/6 -11 2/ 1640 d 12 g x c 55 10’
Ro Ek Mathilda (Westlund Grahn Catarina) a Kylin Blom O  Ro 27/7 -12 8/ 2140 3 17,1 a c c 164 10’

FIGARO HORNLINE 4 17,0M 14,5AK *14,7AM  113 800
 4,mbr. v. e San Pellegrino - 18:  7  2-0-0  14,5a  62 700 17:  8  0-2-4  16,6a  51 100 Tot:  15  2-2-4
 Blitzi Kim e Florida Pro Strandberg E  S 21/2 -2 6/ 2140 4 16,6 a c c 92 30’
 Uppf: AB Hornline, Västervik Ehlers J  Ro 20/4 -3 1/ 2140 0 16,2 a x x 115 30’4 Äg: Eriksson Rolf, Andersson K & Brolin G Ehlers J  G 31/5 -5 2/ 2140 1 14,7 a c c 852 25’
 Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd Ehlers J  År 22/6 -6 11/ 2640 0 18,7 a c c 205 25’
L Strandberg Elias (Ehlers Jimmi) Ehlers J  År 13/7 -9 8/ 1640 0 14,5 a c c 167 20’

AILEEN LADAY 5 16,2M 13,0AK 14,3AM  179 400
 6,br. s. e Text Me - 18:  9  1-0-0  14,3a  37 200 17:  23  0-1-3  14,2a  59 300 Tot:  55  2-3-6
 Angus Twirl e Angus Hall Rosén T T  G 10/4 -7 14/ 2140 6 16,1 a x x 571 25’
 Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie Rosén T  H 29/4 -7 8/ 2160 0 19,3 g x x 989 20’5 Äg: Rosén Bo, Tierp Rosén T T  B 30/5 -8 4/ 2140 5 14,3 a x x 2499 125’
 Ljusblå, blått axelskärp; vit Rosén T  Ro 14/6 -8 13/ 2140 0 17,5 a x x 460 10’
 Rosén Terese T (Rosén Tomas) Dahlén R  E 18/7 -12 7/ 2140 7 17,0 a x x 489 30’

CLINE 6 16,6M 16,3AK 16,3AM  114 800
 8,mbr. v. e Flirtin Man - 18:  5  0-0-0  17,1a  6 700 17:  12  0-2-1  16,6a  28 500 Tot:  48  1-6-4
 Dea e Lindy’s Crown Wäjersten D  B 10/1 -5 4/ 2140 7 17,1 a c c 244 30’
 Uppf: Nylander Christer, Kovland Olsson I  B 24/1 -2 6/ 2140 0 18,4 a c c 337 30’6 Äg: Gilljam Rolf, Martina & Lisa, Schedin Blom N  Rä 22/5 -9 4/ 2140 0 u ag c c 212 10’
 Röd, vitt bröstband&hängslen; röd Kylin-Blom W  Bs 7/6 -12 5/ 2140 4 17,1 a c c 508 10’
H Erlandsson Tina (Gilljam Rolf) a Kylin-Blom W  H 22/6 -11 2/ 2180 0 17,5  c c 304 10’

JUPITER SÅNNA 7 17,1M 15,3AM   93 550
 7,fux v. e Quatre Juillet - 18:  10  0-0-1  15,7a  14 400 17:  10  1-0-1  17,1a  21 300 Tot:  41  1-2-3
 Gentle Queen e Gentle Star Bodén F  H 14/4 -3 7/ 2140 5 18,6  c c 101 10’
 Uppf: Happy People Racing AB, Tranås Eriksson U  B 10/5 -8 10/ 2140 5 17,2 a c c 165 10’7 Äg: Sundsätters HB & Bodén Frida Bodén F  Ös 24/5 -9 6/ 2160 0 17,4 g c c 440 10’
 Svart, blått lodrätt fält; blå Bodén F  Bs 28/6 -4 2/ 2140 5 18,1 ag c c 195 10’
H Wickman Ludwig (Bodén Helena) a Bodén F  D 16/7 -8 5/ 2160 5 17,5  c c 445 10’

SHAGGY MILLPOND 8 *16,3M *15,8AM   127 000
 6,br. v. e Laddie - 18:  6  3-0-2  15,8a  84 500 17:  9  1-1-2  16,6a  42 500 Tot:  16  4-1-4
 Nova Millpond e Gidde Palema Dahlén M  Å 14/3 -3 4/ 2140 3 15,9 a c c 21 30’
 Uppf: Rehn Roine & Patric, Bornhed Yvonne Dahlén R  S 16/5 -5 4/ 2140 d 5 ag c c 39 30’8 Äg: Dahlén Rebecca, Fjärdhundra Dahlén R  E 29/5 -3 3/ 2140 1 16,3  c c 49 25’
 Svart, blå lo.fält&silver staplar; sva Dahlén R  Mp 21/6 -9 8/ 2660 1 17,9  c c 29 25’
S Dahlén Rebecca (Palmqvist Dennis) a Dahlén R  E 18/7 -13 6/ 2160 3 16,5  c c 15 30’

b
3-åriga och äldre h. och v. 60.001 - 140.000 kr 
samt 3-åriga och äldre ston 60.001 - 189.000 kr. 
2140 m. Autostart. 

Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr. Hederspris till segrande hästs ägare 
och hästskötare. 
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SIR FRANCIS BACON 9 16,3M 15,6AK 15,7AM  123 300
 5,br. h. e Andover Andover - 18:  11  1-0-1  16,5a  32 000 17:  13  3-1-2  15,6a  91 300 Tot:  26  4-1-3
 Aces Montana e Jobie Tempest Wilhelmsson R  H 17/5 -3 9/ 2160 6 16,6  c c 399 22’
 Uppf: Ekström Anette, Sandviken Svedlund K  G 31/5 -10 5/ 2160 6 16,3  c c 438 25’9 Äg: Ekström Anette, Sandviken Wilhelmsson R  Bs 28/6 -4 8/ 2140 6 18,3 ag x x 38 10’
 Svart, röd kil & ärmar; röd Widell K  L 17/7 -6 2/ 2660 d 12 g c c 480 20’
 Wallberg Wilma (Ekström Anette) a Kontio J  Ro 27/7 -12 13/ 2140 8 17,2 a x c 249 10’

CASHMIR LOVE 10 16,6M 15,6AM   97 300
 5,br. v. e Love You - 18:  7  1-1-0  17,6a  33 800 17:  21  1-0-1  15,6a  51 000 Tot:  36  2-1-1
 Valnes Cashmir e Goetmals Wood Kylin Blom O  G 19/2 -5 1/ 2640 2 17,3  c c 123 25’
 Uppf: Tal AB, Arvika Kontio J  G 6/3 -5 4/ 2160 8 18,3 g c c 46 25’10 Äg: AB Ordprodukter, U Hedberg,Österbybruk Palm F  G 22/3 -5 4/ 2640 6 18,7  c c 132 25’
 Grön, röd vinkel i vitt fält; vit Strandberg E  G 31/5 -10 1/ 2160 0 16,6  c c 142 25’
 Throgen Lars (Palm Fredrik) Palm F  Rä 11/6 -4 1/ 2640n 0 21,2 g c c 608 22’

PRINCE KNIGHT 11 15,2K 14,4AM   126 100
 4,br. v. e Scarlet Knight - 18:  7  0-1-2  14,4a  20 400 17:  12  1-3-1  15,4a  105 700 Tot:  19  1-4-3
 Jessican e Goetmals Wood Marais M  G 31/5 -10 11/ 2160 0 16,5  x c 685 25’
 Uppf: Sjöblom Lisa, Hörby Hedström L S  H 12/6 -8 4/ 2140 2 15,7  c c 59 10’11 Äg: Sjöblom Lisa, Hörby Hedström L S  H 1/7 -1 1/ 2140 3 15,6 a c c 78 10’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Hedström L S  Bs 12/7 -4 2/ 1640 6 15,2  x c 310 25’
H Björk Jenny A (Hedström Linda S) Kylin Blom O  H 21/7 -1 3/ 2160 3 16,6  x c 23 10’

AVANTIS RED WITCH 12 *15,6M 15,4AM   173 400
 5,fux s. e Turbo Sund - 18:  8  2-0-1  15,4a  73 300 17:  11  4-1-0  16,9a  84 600 Tot:  23  6-2-1
 Unni Born e Super Arnie Pettersson T  G 5/5 -9 6/ 2140 1 15,6  c c 244 25’
 Uppf: Persson Stig & Blomqvist Marie Pettersson T  H 25/5 -7 2/ 2140 1 16,7  c c 72 30’12 Äg: Stall Avanti Pettersson T  Rä 11/6 -2 2/ 2140 5 15,4 a c c 34 22’
 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå Pettersson T  L 4/7 -8 9/ 2160 0 16,3 g c c 147 50’
Bs Åsberg Jenni H  Pettersson T  Bs* 28/7 -6 6/ 2140 d 14 g c c 161 125’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 8-12-4-10

cc

cc

cc

cc

År Segrare  Häst Tränare Banan
2015 Karolina S Jakobsson Kulani  John Byström   Romme
2016 Inställt
2017 Isabell Eriksson   Idaho Sund Åke Eriksson  Östersund

HISTORIK Tidigare vinnare av Ponnytravarloppet

LARS FRÅGAR!
Vi har inlett en intervjuserie ”Lars Frågar” där avsikten är att få en inblick i ”travperso-
ners” vardag. Vi kommer kontinuerligt att intervjua proffstränare, amatörtränare, häst-
ägare, hästskötare, uppfödare m.fl. Alltså de flesta som har något med trav att göra 
men kanske från lite olika vinklar. 

Vi lägger upp reportagen på vår hemsida och 
på Gävletravets sida på Facebook, så håll utkik!  

Lars Högberg, Marknadschef Gävletravet

GÄVLETRAVETS ALMANACKA 2018
Gävletravet fyller 80 år i år har vi gjort i ordning en almanacka där vi kan minnas tillbaka till 
våra två- och fyrbenta stjärnor. Det finns även några tränare och hästar med färska fram-
gångar med samt tillgång till Gävletravets alla tävlingsdagar 2018.
Almanackan finns att hämta gratis i totohallen.
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SINDY LÖPER (NO) 2640:1 27,4M 29,5L 27,0AK  282 567
 9,sv. s. e Åsajerven - 18:  7  0-0-0  29,5  7 500 17:  22  2-0-3  27,4  95 417 Tot:  72  3-6-10
 Eldobra e Elding Djuse M E  Bs 22/4 -9 3/ 2140 0 30,4 ag c c 182 10’
 Uppf: Dahl Lill-Helen, Norge Djuse M E  H 29/4 -8 2/ 2640 0 u  c c 183 20’1 Äg: Ek Robin, Ekolsund Kontio J  Ro 14/6 -1 4/ 1640 6 27,0 a c c 672 30’
 Svart, blå lo.fält&silver staplar; sva Jepson C J  Ar 6/7 -9 9/ 2100 0 31,0 g x c 320 35’
S Dahlén Rebecca (Ek Petra) a Eriksson U  Bs 20/7 -6 5/ 2160 0 29,5 g c c 673 25’

FJÄLL HUMLAN 2 27,3K 31,3L 26,0AK  252 550
 9,mbr. s. e Eder - 18:  6  0-0-0  28,8  8 400 17:  0  0-0-0  0 Tot:  73  7-4-3
 Fjäll Tjejen e Järvsöfaks Erlandsson S  L 23/6 -10 2/ 2180 7 28,8  c c 705 25’
 Uppf: Karlsson Thomas, Kil Jonasson C  H 1/7 -2m 3/ 2140 0 33,5  c c 488 30’2 Äg: Raihle Filip, Raihle Lövblad S, N & N Erlandsson S  Rä 9/7 -5 9/ 1640 0 26,0 a c c 991 50’
 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit Åberg J-O  Bs 20/7 -6 9/ 2160 8 28,9  c c 862 25’
 Erlandsson Stefan (Raihle Filip) a Erlandsson S  Rä 30/7 -8  2160    - -  20’

JÄRVSÖ IRENE 3 26,1M 29,5L 27,1AM  317 740
 5,br. s. e Lome Kongen - 18:  11  0-0-2  26,1  43 300 17:  17  4-4-2  28,3  175 340 Tot:  40  5-4-8
 Tumlan e Järvsöfaks Olsen J O  Ös 8/6 -7 6/ 2640 0 29,5 g c c 599 50’
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Goop B  Rä 23/6 -2 5/ 2140 4 27,1 a c c 35 20’3 Äg: Easy KB, Uppsala Olsen J O  H 2/7 -6 5/ 2180 0 27,8 g c c 438 100’
 Blå, guld/vit vinkel; blå Olsen J O  Bs 20/7 -6 7/ 2160 3 28,1  c c 118 25’
H Olsen Jan Ove (Holm Caroline) Kylin Blom O  Rä 30/7 -8  2160    - -  20’

SKAFFER ADRIAN (NO) 2660:1 28,9K 28,9L 25,1AK  322 109
 9,mbr. v. e Järvsöfaks - 18:  10  1-1-0  28,9  59 400 17:  14  2-1-5  28,9  101 600 Tot:  72  6-5-9
 Skaffer Balita e Elding Kylin Blom O  H 2/6 -5 2/ 2140 4 29,6 g c x 282 25’
 Uppf: Hauge Even, Norge Kihlström Ö  L 15/6 -5 7/ 2640 0 28,9  x x 343 50’4 Äg: Hellström Linn, Rättvik Eriksson U  Rä 23/6 -2 6/ 2140 1 26,9 a x x 234 20’
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit Eriksson U  H 1/7 -6 8/ 2140 0 28,7 a x x 145 40’
Rä Eriksson Ulf (Hellström Linn) a Eriksson U  Rä 9/7 -5 1/ 1640 2 25,1 a c c 96 50’

SAGOPRINS JEVI 2 28,6M 30,2L 26,5AK  211 450
 10,br. v. e Höiby Kongen - 18:  17  1-1-0  29,3  54 900 17:  26  2-0-1  28,6  68 600 Tot:  83  3-5-3
 Gulluddens Saga e Rigel Jo Åkerlund H  H 22/6 -4 3/ 1640 7 27,7 a c c 1141 25’
 Uppf: Stall Ulwedsboda HB, Fagersta Åkerlund H  Rä 9/7 -5 2/ 1640 0 26,5 a c c 1060 50’5 Äg: Åkerlund Helen, Stora Skedvi Åkerlund H  L 17/7 -9 2/ 2180 7 30,9 g c c 826 30’
 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila Åkerlund H  Ro 20/7 -10 5/ 2180 2 30,0  c c 133 10’
Ro Åkerlund Helen  Åkerlund H  Bs 28/7 -12 13/ 2140 0 29,0 a c c 932 30’

NORDBY KULING (NO) 3 26,2M 29,0L 27,2AL  223 900
 5,br. v. e Norheim Faksen - 18:  9  1-0-0  26,2  48 200 17:  9  2-0-0  27,8  76 300 Tot:  24  5-1-1
 Trons Embla e Lome Elden Alsén O  H 22/6 -7 5/ 2140 0 28,3 g c x 454 100’
 Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W Alsén O  H 2/7 -7 5/ 2140 0 26,2  c c 945 150’6 Äg: Easy KB, Uppsala Alsén O  Ar 6/7 -9 1/ 2100 4 28,4  c c 191 35’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  L 17/7 -9 4/ 2180 1 28,0  c c 28 30’
 Alsén Olle  Alsén O  Ro 27/7 -10 5/ 2140 4 28,1 a c c 53 50’

SNYGGS RUBIN 4 27,3M 28,3L 24,9AK  286 750
 6,fux v. e Snygg - 18:  7  0-4-0  27,7  64 700 17:  8  0-0-1  27,3  14 700 Tot:  33  1-10-6
 Solfaksa e Järvsöfaks Grundberg P  H 2/6 -5 5/ 2140 0 32,6 g c c 66 25’
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Grundberg P  Sä 18/6 -6 3/ 1660 2 28,1  c c 70 25’7 Äg: Grundberg Peter & Dehlin Ann Widell K  H 1/7 -6 6/ 2140 2 27,9 a c c 231 40’
 Blå, rött dubbelkors & ärmar; röd Grundberg P  Bs 8/7 -5 9/ 1640 2 24,9 a c c 108 25’
H Grundberg Peter  a Grundberg P  H 21/7 -8 6/ 2160 6 30,3 g c c 64 20’

KUT MELVIN 5 29,2M 31,6L 28,8AK  150 500
 6,svbr. h. e Järvsöfaks - 18:  14  1-2-0  29,2  73 900 17:  14  4-1-0  29,4  74 500 Tot:  30  5-3-0
 Alfa Li e Elding Karlsson L-E  G 31/5 -6 15/ 2140 d 11 ag c c 106 30’
 Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö Karlsson L-E  Bs 7/6 -6 2/ 2140 0 29,8 ag c c 118 25’8 Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö Karlsson L-E  H 22/6 -5 12/ 1640 5 28,8 a c c 108 25’
 Vit, blå vinklar & ärmbindlar; vit Karlsson L-E  H 22/6 -10 4/ 2140 d 6 g c c 95 75’
Bs Karlsson Lars-Erik  a Karlsson L-E  G 26/7 -3 9/ 1640 5 29,0 ag c c 71 30’

 
3-åriga och äldre  kallblodiga 100.001 - 500.000 kr. 
2640 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker. 20 
m vid vunna 355.001 kr. 

Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-
(4.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare 
och hästskötare. 
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SILVER STJÄRNA 6 27,0M 29,7L 24,8AM  473 050
 8,sv. s. e Klack Jo - 18:  6  0-0-1  28,0  71 200 17:  6  1-1-1  28,0  90 100 Tot:  67  7-7-6
 Silver Lisa e Höiby Kongen Eriksson P  Bs* 28/1 -6 2/ 2140 0 31,4 ag c c 648 100’
 Uppf: Haglund Myrberg Eva, Färila Eriksson P  G 12/2 -2 2/ 2160 5 28,0  c c 192 25’9 Äg: Wall Simon, Arbrå Eriksson P  G 26/4 -7 2/ 2140 d 9 ag c x 204 50’
 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit Eriksson P  H 1/7 -11 6/ 2140 3 24,8 a x x 577 250’
Bs Eriksson Peter (Wall Simon) a Eriksson P  Rä 9/7 -5 6/ 1640 6 25,4 ag x x 20 50’

NORDBY HUGIN* (NO) 7 25,6M 26,8AM   332 655
 7,bork h. e Bork Odin - 18:  10  3-2-1  25,6  192 000 17:  3  0-1-0  29,0a  10 000 Tot:  24  6-4-2
 Norheim Faxa e Järvsöfaks Persson J-O  B 10/5 -3 6/ 2140 d 10 ag c c 29 30’
 Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W Persson J-O  G* 19/5 -8 6/ 2140 3 25,6  c c 136 200’10 Äg: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W Persson J-O  B 30/5 -5 4/ 2640 2 27,8 a c c 29 60’
 Blå, gult X; ljusblå Persson J-O  Bs 7/6 -8 9/ 2140 0 29,2 ag c c 37 50’
H Persson Jan-Olov  Aarum D  Ro 14/6 -1 3/ 1640 d u ag c c 34 30’

SIKKEN ÅLJ 2680:1 26,7M 27,7L 26,4AM  368 000
 8,mbr. v. e Järvsöfaks - 18:  10  0-0-1  28,0  28 600 17:  17  0-2-2  27,2  77 600 Tot:  75  5-9-5
 Ellen Ålj e Skaffer Brunen Lindqvist O A  D 31/3 -2 1/ 2640 0 31,7 g c c 191 22’
 Uppf: Sjödin Ewa & Örjan Eriksson P  H 29/4 -8 1/ 2660 6 29,5  c c 413 20’11 Äg: Lagergren A, Sjödin, Bränström & Lind Pettersson T  H 2/6 -5 3/ 2160 0 29,8 g x c 388 25’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Stark J  H 1/7 -2m 5/ 2160 7 30,5  c c 881 30’
Bs Pettersson Tomas (Lagergren Annelie) a Eriksson P  Ov 24/7 -4 6/ 2120 4 28,2  x c 388 22’

OLSBO NICLAS 2 25,2K 27,0L 25,7AK  441 950
 13,svbr. v. e Brännapål - 18:  9  0-0-1  27,8  27 100 17:  6  0-0-0  29,0  0 Tot:  158  2-11-11
 Gottja e Troll Jahn Boström T  Rä 12/5 -3m 1/ 2180 5 30,1  x x 373 20’
 Uppf: Runfeldt Monica, Heby Eliasson T  Rä 29/5 -2 2/ 2140 0 27,6 ag x x 1287 22’12 Äg: Travtränare Tony Eliasson AB, m fl Eliasson T  Bs 19/6 -3 1/ 1640 0 25,9 ag x x 739 25’
 Röd, vitt bröstband & ärmbindlar; röd Fransson M B  H 1/7 -2m 1/ 2160 0 32,0  x x 652 30’
 Hansson Mattias (Eliasson Tony) Hansson M  G 26/7 -6 4/ 1640 6 26,9 ag x x 1140 25’

PYRIOD 3 26,9L 28,3AM   380 700
 12,br. v. e Moe Odin - 18:  8  0-0-1  28,7  27 300 17:  19  1-1-4  26,9  71 700 Tot:  118  6-7-12
 Pyraksa e Järvsöfaks Eskilsson C  Ro 2/2 -3 2/ 2640 4 30,3  c c 105 30’
 Uppf: Torstemo Bo, Hackås Lissel S  Bs 11/2 -1m 1/ 2160 7 31,5 g c c 420 25’13 Äg: Lissel Sandra, Borlänge Lissel S  G 22/3 -4m 5/ 2180 0 32,5 g c c 920 25’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Widell K  L 15/6 -5 2/ 2640 0 28,7  c c 761 50’
Ro Jansson Torbjörn (Lissel Sandra) a Lissel S  H 1/7 -2m 2/ 2160 5 30,0 g c c 817 30’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 10-6-9-7
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QUIET PLEASE 2640:1 15,7K 16,5L 15,3AM  210 050
 6,br. v. e Quite Easy U.S. - 18:  11  0-1-2  15,9  42 000 17:  16  2-0-1  15,7  102 400 Tot:  52  4-2-5
 Eli Bari e Harrys Bar Alsén O  H 2/6 -9 1/ 2140 2 16,2  c x 126 10’
 Uppf: Alsén Olle, Österfärnebo Alsén O  Ös 9/6 -3 2/ 2160 4 15,9  c c 623 30’1 Äg: Easy KB, Uppsala Kylin Blom O  D 21/6 -10 2/ 2160 0 17,1  c c 177 30’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  L 17/7 -6 1/ 2680 7 16,5  x c 424 20’
 Alsén Olle  Ohlsson U  Rä 23/7 -3 1/ 3160 3 17,1  x c 199 20’

HEADING REFERENCE 2660:1 14,3M 12,9AM   547 800
 4,br. v. e Scarlet Knight - 18:  4  0-1-1  14,3  168 000 17:  18  4-2-1  15,4  379 800 Tot:  22  4-3-2
 Vista d’Eronville e Offshore Dream Lennartsson P  S 6/12 -6 7/ 2640 4 16,1 a c c 113 200’
 Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping Skoglund H  B 10/5 -4 11/ 2140 0 15,7 a c c 85 30’2 Äg: KLV Holding AB, m fl Skoglund H  Ös 8/6 -6 2/ 2140 3 12,9 a x x 271 50’
 Svart, vitt axelp,röd tvärrandig; vit Skoglund H  S 3/7 -8 4/ 2140 2 12,9 a x x 179 300’
B Skoglund Håkan  Skoglund H  H 21/7 -5 3/ 2160 4 14,3  c c 50 20’

PROSPEROUS 2 *14,6M *16,5L 13,6AM  488 000
 4,sv. v. e Prodigious - 18:  6  1-1-0  15,0  245 500 17:  10  5-0-2  14,6  242 500 Tot:  16  6-1-2
 Glorify e Super Arnie Takter J  Mp 13/3 -9 4/ 2140n 2 15,0 a c c 51 300’
 Uppf: Johansson Jan, Vara Eriksson C  U* 21/4 -6 7/ 2640 d u g c c 28 125’3 Äg: Stall MARLIN - Stud Takter J  Hd 25/6 -10 2/ 1609 d 6 ag c c 101 100’
 *Mgr/orange, diag del,vitt axsk; ora Ohlsson U  Hd* 5/7 -8 4/ 1609 d u ag x c 158 125’
Hd Lindgren Marcus  Lindgren M  Hd 27/7 -k 4/ 2140 k 15,5  - - gdk 

TRAILING EDGE 2680:1 *14,4L 11,7AK   1 232 405
 9,br. h. e Scarlet Knight - 18:  2  0-0-0  15,4  2 700 17:  0  0-0-0  0 Tot:  61  16-5-3
 Veda Sund e Super Photo Kosmos Cannaert L  Be 08/16 -5  2350 2 15,8  - - - -
 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB Locqueneux D  Fr 09/16   2800 0 it  - - - -4 Äg: Lundgren Thomas & Wictoria Lundgren T  B 7/3 -k 1/ 2140 k 18,6  - - gdk 
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Skoglund R N  B 3/6 -6 1/ 2640 0 17,8 a c c 319 30’
B Björk Jenny A (Lundgren Thomas) a Skoglund R N  D 16/7 -3 9/ 2140 7 15,4  c c 261 22’

HERO SJÖHAMMAR 2 13,4K 15,2L *11,2AK  1 099 802
 7,br. v. e Super Arnie - 18:  3  0-1-0  15,0  7 600 17:  5  0-0-0  15,1  0 Tot:  52  9-6-5
 Twilight Time e Juliano Star Karhulahti V  G 06/17 -5 5/ 1660 d u g c x 70 10’
 Uppf: V.C. Partners AB, Täby Karhulahti V  S 3/4 -k 9/ 2140 k 17,4  - - gdk 5 Äg: V.C. Partners AB, Täby Adielsson E  S 24/4 -4 4/ 2180 0 15,4  x x 736 70’
 Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå Eriksson A  Bs 28/6 -6 11/ 2140 2 15,8 a c c 87 10’
S Karhulahti Ville (Johansson Stig H) Eriksson A  S 15/7 -4 5/ 2180 5 15,0 g c x 54 10’

VERMILLON (FR) 3 14,5L *14,8AM   1 157 947
 9,br. v. e Magnificent Rodney - 18:  6  0-0-0  15,9  7 900 17:  5  0-1-0  15,5  19 700 Tot:  74  9-4-1
 Jenny Star e Buvetier d’Aunou Hafstad Eriksson M  B 17/4 -2m 1/ 2140 5 19,7 a x x 677 30’
 Uppf: Abrivard Laurent C, Frankrike Hafstad Eriksson M  B 15/6 -6m 2/ 1680 0 21,8  x x 2745 30’6 Äg: Hafstad Eriksson Marie & Eriksson M Hafstad Eriksson M  Ov 23/6 -7 2/ 2120 0 21,2 g c c 459 15’
 Lila/svart, diag del, lila ärm; lila Hafstad Eriksson M  B 29/6 -3 3/ 4200 0 dist  c c 2575 50’
B Hafstad Eriksson Marie  a Hafstad Eriksson M  Hg 13/7 -3 3/ 2060 0 15,9  x x 874 25’

CARJA 4 13,3M 16,4L 12,6AK  825 005
 7,mbr. s. e Super Arnie - 18:  11  0-1-0  16,5  42 200 17:  25  4-4-1  13,3  382 450 Tot:  95  9-12-7
 Carte Blanche e Kosar Sidbäck J  S 19/6 -4 6/ 1640 0 12,6 a x c 478 100’
 Uppf: Stall Nötskrika KB, Skogås Sidbäck J  B 29/6 -6 7/ 2140 5 14,3 a x c 289 50’7 Äg: Stall Nötskrika KB, Skogås Sidbäck J  Rä 9/7 -9 10/ 2140 4 14,0 a x c 689 35’
 Svart, gul kil och ärmbindel; svart Sidbäck J  Bs 20/7 -3 4/ 1640 0 13,2 ag x c 67 25’
Bs Sidbäck Jessika (Lönn Thomas) Sidbäck J  Ro 27/7 -7 2/ 3180 6 16,8  x c 332 50’

LINCOLN LAWYER (US) 5 12,9K 14,9L 11,2AK  1 146 125
 7,br. v. e Muscles Yankee - 18:  11  1-1-1  12,9  158 899 17:  22  7-0-2  13,7  467 526 Tot:  79  14-8-10
 M.Stewart e American Winner Sjöström C  Bs 7/6 -9 6/ 2660 1 15,5  x c 32 35’
 Uppf: Atlantic Trot Inc m fl, USA Sjöström C  D 21/6 -5 4/ 1640 4 11,8 a x c 145 30’8 Äg: Åbron 35 AB & Lundin Daniel Sjöström C  D 21/6 -11 7/ 1640 0 11,2 a x x 237 200’
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit Sjöström C  Ma 6/7 -7  1640 3 12,9 a - - 14 -
 Eriksson Ulf (Wallberg Håkan) Adolfsson S  Bs 28/7 -1m 7/ 2140 0 16,4 a x c 24 30’

 
3-åriga och äldre 140.001 - 1.450.000 kr. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 230.001 kr,  
40 m vid 580.001 kr. 

Pris: 60.000-30.000-15.000-8.500-5.700-(4.500)-
(4.500) kr. Damklubbens hederspris till segrande hästs 
ägare, körsven, tränare och hästskötare. Sele till seg-
rande hästs ägare. Hederstäcke till segrande häst. 

Damklubbens Guldlopp
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VERY KRONOS 6 *15,2L *12,8AM   856 000
 4,svbr. h. e Ready Cash - 18:  5  4-0-0  15,2  510 500 17:  8  5-0-0  15,9  345 500 Tot:  13  9-0-0
 Glide About e Yankee Glide Adielsson E  S 25/4 -10 11/ 2140 1 12,8 a c c 18 40’
 Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien Adielsson E  Hd 14/5 -8 3/ 2140 1 13,4 a c c 11 110’9 Äg: Johansson Kjell, Sösdala Adielsson E  Bo* 16/6 -7 4/ 2140 d 12 ag c c 13 125’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Adielsson E  L 4/7 -3 1/ 3180 1 15,2  c c 17 60’
S Adielsson Erik (Båth Svante) Adielsson E  E 18/7 -11 3/ 2640 1 13,2 a c c 47 300’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 9-3-2-8

cc

ÖPPETTIDER STORA BANAN UNDER PERIODEN 
14 APRIL-30 SEPTEMBER
Vid tävlingar på vardagar är banan stängd från kl. 12.00 dag före tävlingsdag. 
OBS! Endast utestallet får användas dag före tävlingsdag. Vid kvällstrav är banan stängd den 
aktuella tävlingsdagen. Röda helgdagar är banan obemannad.
Travskolan har kurser måndag till söndag varje vecka. Vi vill därför göra Er uppmärksamma 
på att ponnykörning alltid kan förekomma på anläggningen. 
OBS! Lördagar mellan kl. 13.00-15.00 är det ponnytid. Iaktta extra försiktighet under den 
tiden för Er med stora hästar.

FÖLJANDE TIDER ÄR BANAN BEMANNAD:
Måndag  08.00-15.00.
Tisdag   08.00-18.00.
Onsdag   08.00-15.00.
Torsdag   08.00-15.00.
Fredag   08.00-15.00.
Lördag   09.00-12.00.
Övriga tider är det obemannat, men banan är öppen varje dag och kväll.
Vid lunchtrav måndagar stänger banan klockan 12.00 sista vardagen före helgen.
Justeringar kan förekomma på grund av väderlek eller ändrade förutsättningar.

År Segrare 
1987  Big Songcan
1988  Gulan
1989  Nordin Hanover
1990  Hammond Bridge
1991  Ideal du Pim
1992 My Best Suit
1993  Bowlfish
1994  Best Man Acor
1995  Spring Wells
1996  Uppers
1997  Fantaisie Rocket
1998  Kronprinsessa Sund
1999  Lord Locksley
2000  Cool Flying Filly
2001  King Taurus
2002  Pistol Pete Boko

År Segrare 
2003  Baron Indika
2004  Black Flyer
2005  Peach Princess
2006  Plenty Hope
2007  Villevalle Victory
2008  Staro Bamboo
2009  Versace Boko
2010  Loveitj
2011  Altai
2012  Pasco Frontline
2013  Berkut Boko
2014  Solöns Rangel
2015  Queer Fish
2016  Cut Him Some Slack
2017 Dicks Denja

HISTORIK Tidigare vinnare av Damklubbens Guldlopp www.travgavleborg.se
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UNO PICCOLINO 1140:1 13,9M 11,1AK   422 026
 6,mbr. v. e Fräkke Frederik - 18:  11  0-2-2  12,4a  111 961 17:  18  2-4-3  11,1a  146 566 Tot:  59  5-9-7
 Simb Kismet e Somatic Jensen F  J 25/4 -6 5/ 1640 4 12,4 a c c 160 70’
 Uppf: Ahlborg Cecilia & Persson Uno Goop B  Ch 13/5 -13  1600 3 12,4 a - - 47 -1 Äg: Palmqvist Dennis & Dahlén Rebecca Dahlén R  L 23/6 -4 4/ 1640 4 13,0 a x c 82 25’
 Svart, blå lo.fält&silver staplar; sva Dahlén R  L 23/6 -9 2/ 2140 0 u g x c 230 75’
S Dahlén Rebecca (Palmqvist Dennis) a Dahlén R  B 29/6 -2 6/ 1140 4 it a x c 60 50’

HIERRO BOKO 2 *16,4M *13,4AK   262 671
 4,mbr. v. e From Above - 18:  10  3-0-2  13,4a  229 000 17:  6  1-1-0  16,5a  33 671 Tot:  16  4-1-2
 Staro Almighty e Yankee Glide Eriksson C  U* 21/4 -8 3/ 2140 6 14,0 a c x 64 125’
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Lindgren M  Å 12/5 -4 2/ 2140 3 13,6 a c x 236 125’2 Äg: Stall MARLIN - Stud Eriksson K  Ax 3/6 -8 8/ 2640 0 16,2 a c c 133 125’
 *Mgr/orange, diag del,vitt axsk; ora Paal W  Kr* 24/6 -6 4/ 2140 0 u g c x 173 125’
Hd Adielsson Erik (Lindgren Marcus) Nilsson L I  Hd 5/7 -4 1/ 2140 3 14,9 a c x 145 75’

FONDA BOKO 3 *13,9M *12,1AK   402 800
 6,br. v. e Zola Boko - 18:  9  1-0-3  13,0a  111 500 17:  17  3-2-1  12,1a  93 700 Tot:  48  11-2-4
 Vonda Boko e Self Possessed Andersson O J  L 10/5 -7 4/ 2660 d 1 g c c 98 25’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Jansson T  S 8/6 -6 8/ 2140 3 14,4 a c c 245 40’3 Äg: CG Stables HB, Täby Jansson T  L 23/6 -4 12/ 1640 3 13,0 a c c 161 25’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Jansson T  L 23/6 -9 3/ 2140 3 15,3  c c 58 75’
S Jansson Torbjörn (Wällstedt Ulrika) Jansson T  Vi 11/7 -10 11/ 2120 6 14,0 a c c 179 125’

EDELSA 4 15,2K *12,3AK   297 442
 5,mbr. s. e Judge Joe - 18:  15  2-1-2  12,3a  83 942 17:  14  3-3-0  13,4a  198 500 Tot:  32  5-4-2
 Edella e Pearsall Hanover Björk J A  H 22/6 -6 3/ 2140 0 16,4 ag x x 61 35’
 Uppf: Wall Åke A & Mona Lindegren E  Ma 6/7 -8  1660 3 15,2  - - 105 -4 Äg: Stall ICA Tierp - Easy Lindegren E  Ma 7/7 -9  2160 7 16,2  - - 23 -
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Selin D  Bs 20/7 -4 4/ 1640 1 12,3 a x x 55 25’
 Lindegren Erik  Lindegren E  Ro 27/7 -6 1/ 1640 4 12,6 a x x 30 30’

KING OF MINE 5 *13,7K 12,4AK   374 250
 7,br. h. e Muscle Memory - 18:  2  0-0-0  13,4a  3 200 17:  8  2-1-0  12,4a  35 000 Tot:  47  7-8-3
 Nomine e Giant Chill Wickman P  Sä 07/17 -7 2/ 2140 1 16,6  x c 28 10’
 Uppf: Sällström Peter & Susanne,Karlsson Ulf Wickman P  B 17/8 -6 3/ 1640 2 12,4 a x x 77 30’5 Äg: P. Wickmans Trav KB, Kvissleby Wickman L  B 5/9 -9 7/ 2640 d u ag x x 194 25’
 Svart, blått lodrätt fält; svart Wickman P  B 10/5 -4 6/ 2140 0 15,3 a x x 491 30’
B Wickman Patrick  Wickman P  B 3/6 -5 5/ 1640 6 13,4 a x x 104 30’

AMOUR MEMORY 6 14,1M *11,9AK   487 650
 6,mbr. s. e Hand Glider - 18:  5  0-1-2  13,7a  33 000 17:  15  5-0-1  11,9a  132 000 Tot:  60  10-7-7
 Way Shape or Form e Conway Hall Strandberg E  E 23/4 -4 6/ 1640 0 14,8 a c c 466 25’
 Uppf: Travtränare Mats Gustafsson AB, Habo Sedström A  E 8/5 -7 4/ 2140 3 13,7 a c c 130 10’6 Äg: Johansson Bernt-Ove, Sala Strandberg E  G 31/5 -7 10/ 2640 0 21,6  c c 804 25’
 Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd Kontio J  Rä 23/6 -1 5/ 2160 3 15,3  x x 162 10’
Ro Strandberg Elias (Johansson Bernt-Ove) Lindqvist O A  B 29/6 -2 2/ 1140 2 it a x c 94 50’

DIGITAL PHOTO 7 13,3K 12,0AK   552 753
 9,br. h. e Fast Photo - 18:  8  0-1-0  12,9a  22 200 17:  18  1-2-2  12,7a  55 103 Tot:  107  4-14-17
 Domestic Girl e Napoletano Vidén Z  F 11/6 -10m 5/ 1640 0 23,9 g c c 615 50’
 Uppf: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg Skoglund R N  H 1/7 -5 5/ 1640 0 13,2 a x c 571 40’7 Äg: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg Skoglund R N  Hg 10/7 -4 3/ 1660 2 13,3  x c 154 14’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Liljeqvist C  Bs 20/7 -3 3/ 1640 5 12,9 a x c 179 25’
Bs Björk Jenny A (Vidén Zandra) Skoglund R N  Ro 27/7 -2 2/ 1140 4 it a x c 127 50’

EASTAR RAPIDA 8 15,3M 12,3AK   568 600
 7,fux v. e Juliano Star - 18:  12  0-1-3  12,3a  52 800 17:  6  1-0-1  14,6a  13 500 Tot:  66  5-3-13
 I’m a Star U.S. e Sir Taurus Adielsson E  S 16/5 -10 2/ 2140 d u ag x c 569 60’
 Uppf: J.H.B Holding B.V., Nederländerna Westholm J  Ro 14/6 -3 7/ 1640 3 13,4 a x x 692 30’8 Äg: Fernlunds Travservice AB, Enköping Olsson D  Ö 28/6 -3 2/ 1609 3 12,3 a x x 151 25’
 Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå Ising J  L 8/7 -4 2/ 2160 3 15,3  x c 62 10’
S Andersson Oskar J (Ising Jasmine) a Jepson C J  Ro 27/7 -2 4/ 1140 5 it a x x 47 50’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

b
4-åriga och äldre 140.001 - 850.000 kr. 
1140 m. Autostart. 8 startande. 
 

Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500 (5 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare och 
hästskötare. 
 

Välkommen till dubbeltravet 17-18 augusti med V64 & V75 – Supersprinten

Chansvärdering: 2-3-1-6
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År Segrare  Körsven Ägare  Tid
2014 Howthehaloareyou Torbjörn Jansson Ole Björn Hoppestad   1.09,3a/1140
2015 Democrat  Ulf Ohlsson Catarina Lundström  1.09,5a/1140
2016 Reven d’Amour  Fredrik B Larsson del Monte Lijon Emma  1.09,7a/1140
2017 Highspeed Call  Ulf Ohlsson  Pettersson Thord, m fl   1.09,6a/1140

HISTORIK Tidigare vinnare av Supersprintern www.travgavleborg.se

Agria Racing
Försäkringen för dig med trav- eller galopphäst

Karin Samuelsson 070-620 48 01
Krister Blomqvist 070-688 42 46
Lars Lind 070-557 87 07

I täten sista 200...

Sportchefen Mathias Gustafssons V4-system på andelsspelet på banan gav  
utdelning senaste tävlingsdagen 26 juli. Av inlämnade 4.465 system var det  
24 stycken som klarade alla fyra vinnarna och utdelningen blev 6.535 kronor.

29 sålda andelar gav 653 kronor/andel tillbaka och totalvinsten  
blev 18.937 kronor. Grattis till alla som var med!

VINST PÅ ANDELSSPELET

Valack 5 år e. Mythical Lindy – 
My Sign e. Self Confident
Uppfödare: Hansson Kennet, Knivsta
Ägare: Leo Emilia & Stall Kåsha 
Smedstorp KB
Tränare: Emilia Leo

MÅNADENS HÄSTAR 2018: Inga In Heaven, Jordan Lee G.L., Linda’s Girl, 
Finish Future, M.T.Insider, Sign Me Up Too.

Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet juni 2018

Starter i  juni:
Ös 180609-9r 10/1640    1   11,2a    101              Emilia Leo      125 000
F   180630-8r 4/2140    1   12,4a   56              Emilia Leo 250 000

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

Man kan bli månadens häst en gång per år.

SIGN ME UP TOO
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LADY ZAPPA 2140:1 14,0M 12,0AK *13,3AM  440 571
 5,mbr. s. e Mythical Lindy - 18:  12  1-2-0  12,9a  76 400 17:  18  2-0-1  12,0a  117 000 Tot:  46  6-3-2
 Zenita Scoop e Echo Ohlsson U  Ö 15/5 -3 7/ 2160 4 14,8  x x 38 25’
 Uppf: Stall Zenita HB, Järfälla Ohlsson U  G 31/5 -7 3/ 2640 2 16,1  x x 66 25’1 Äg: Stall Zenita HB, Järfälla Ohlsson U  Bo* 16/6 -7 3/ 2140 0 14,7 a x x 594 125’
 Svart, vit/röd/vit vinkel; svart Ohlsson U  Rä 9/7 -4 2/ 1640 4 12,9 a x x 148 35’
Bo Pettersson Paula (Salmela Petri) Ohlsson U  Ax* 21/7 -8 4/ 2140 0 14,0  x x 921 125’

DOMINATOR D.T. 2 *13,5M 11,8AK 13,9AM  396 300
 6,br. v. e Revenue - 18:  17  1-1-4  11,8a  105 500 17:  18  2-1-0  12,1a  74 900 Tot:  65  6-7-5
 Princess Amason e Pine Chip Dahlman J  Ro 8/6 -6 15/ 2140 3 14,2 a c x 97 30’
 Uppf: Stall Folgårds Dream Team AB, Svedala Dahlman J  L 23/6 -4 8/ 1640 0 13,8 a c c 205 25’2 Äg: Lindh Rikard, Heby Jakobsson M  F 29/6 -11 11/ 1640 1 12,0 a x x 120 30’
 Svart, blå bband, triangel o ärm; svart Dahlman J  Vi 11/7 -10 10/ 2120 d 11 ag x x 179 125’
 Bergfelt Annsofie (Lindh Rikard) Collander C  S 24/7 -5 11/ 2140 d 11 ag c x 222 40’

QAMARO C.D. 3 *13,9M 11,6AK 14,1AM  444 200
 5,br. v. e Scarlet Knight - 18:  16  0-4-1  11,6a  144 500 17:  15  2-0-2  14,0a  177 000 Tot:  41  3-6-5
 Hilda C.D. e Victor Victor Strömberg H R  Rä 21/6 -4 10/ 1640n 2 13,0 a x x 191 25’
 Uppf: Dahling Christer, Bro Strömberg H R  Rä 21/6 -10 2/ 2160n 6 16,0  x x 80 60’3 Äg: Easy KB, Uppsala Widell K  Rä 16/7 -7 3/ 2140 2 14,2  x x 147 20’
 Mörkblå, vit/röd/vita hängslen; mblå Strömberg H R  Rä 23/7 -6 4/ 1640 6 11,6 a x c 252 30’
Rä Pergenius Lina (Strömberg Hans R) Widell K  Ro 27/7 -7 1/ 3160 4 17,2  x c 101 50’

CROSBY 4 14,3M *14,1AM   292 728
 7,mbr. v. e Dream Vacation - 18:  6  1-1-1  15,2a  25 738 17:  13  2-1-1  14,2a  47 039 Tot:  48  11-3-5
 Chillette e Giant Chill Högman S  Ma 3/6 -5  2140 1 15,2 a - - 64 -
 Uppf: Johansson Jan, Vara Friman M  S 19/6 -6 8/ 2640 0 16,3 a c c 559 40’4 Äg: Högman Johnny & Sölve Högman S  Ma 6/7 -4  2140 2 15,8 a - - 45 -
 Vit, svart/blå/svart vinkel; vit Högman S  Ma 7/7 -6  1640 11 15,5 g - - 68 -
* Jonasson Clara (Högman Sölve) a Jansson T  G 26/7 -5 9/ 2140 3 14,6  c x 434 25’

KULANI 5 13,8K 13,2AK 14,1AM  475 300
 8,br. s. e From Above - 18:  9  1-1-0  13,2a  26 700 17:  11  0-1-1  14,5a  28 800 Tot:  72  10-4-10
 Excellent e Supergill Byström J  Ro 1/6 -8 8/ 2140 0 15,9 a c c 1191 30’
 Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta Byström J  Rä 2/7 -10 5/ 1660 1 15,0  c x 187 10’5 Äg: Firma TN Trotting & Olsson Ola Byström J  L 8/7 -10 3/ 2180 2 16,2  c c 45 10’
 Ljusblå, blått axelskärp; vit Byström J  L 17/7 -3 3/ 2140 7 16,2 a c c 301 22’
Ro Rosén Terese T (Byström John) Molin A  S 24/7 -5 6/ 2140 6 14,2 a x c 744 40’

GIVE ME TEN 6 15,0L 14,2AL 14,8AM  409 400
 5,br. h. e Niky - 18:  10  2-0-2  14,4a  96 600 17:  19  2-3-2  14,2a  238 200 Tot:  36  5-4-4
 Give Me A.V. e Andover Hall Kern K  Ö 23/5 -9 1/ 2640 4 15,6  c c 289 60’
 Uppf: Ecurie Jean-Pierre Barjon, Frankrike Kern K  H 2/6 -8 5/ 2640 1 15,5  c c 104 30’6 Äg: Kern Klaus & Jost Michael Kern K  E 25/6 -3 6/ 2660 0 16,0  c c 94 25’
 Grön/vit, ;grön/vit Ginman O  Mp 16/7 -12 3/ 2160 4 15,4  c c 35 30’
Ro Friman Malin (Kern Klaus) Kern K  Ro 27/7 -7 5/ 3160 0 20,2 g c c 300 50’

KEMAS BAROLO 7 14,4L 12,9AK 13,4AM  453 002
 8,mbr. v. e Offshore Dream - 18:  10  0-2-2  13,0a  41 100 17:  14  2-3-1  12,9a  90 200 Tot:  93  6-13-10
 Invincible Dust e Alf Palema Westerholm N  Ö 15/5 -4 7/ 2100 3 13,4 a c x 715 25’
 Uppf: Karlsson Kenth & MAFRA Sanering AB Ljungman A  Rä 4/6 -7 5/ 2140 2 14,3 a c x 31 10’7 Äg: SHC Fastighets KB, Skottorp Widell K  Rä 21/6 -4 4/ 1640n 0 13,8 a c x 51 25’
 Mörkblå, turkos/vit staplar & ärmb; mb Westerholm N  Rä 9/7 -4 7/ 1640 5 13,0 a c x 462 35’
Ro Tångring Emma (Westerholm Nicklas) Frilén S  B 19/7 -5 1/ 2140 3 15,0 a c x 89 30’

THEBIGRED AS (IT) 8 14,4L 14,0AM   346 416
 6,fux v. e S.J.’s Photo - 18:  9  1-2-1  14,0a  147 200 17:  18  4-5-0  15,5a  199 216 Tot:  27  5-7-1
 Nittany As e Buvetier d’Aunou Alsén O  G* 19/5 -5 10/ 2640 d u ag c x 786 125’
 Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien Alsén O  Ös 8/6 -9 4/ 3140 2 16,1  c x 334 125’8 Äg: Alsén Camilla & Olle Alsén O  D 21/6 -8 11/ 2140 0 14,0 a c x 544 125’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Kontio J  S 10/7 -4 3/ 2640 3 14,4  c x 300 60’
 Frick Kajsa (Alsén Olle) Alsén O  Bs* 28/7 -5 2/ 2140 d 11 g c x 679 125’

b
3-åriga och äldre 200.001 - 500.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr.  

TravSveriges Damklubbars Riksförenings heders-
pris till segrande hästs körsven och TravSveriges 
Damklubbars Riksförenings hederstäcke till seg-
rande häst. Hederspris till segrande hästs skötare. 

Uttagningslopp Dam-SM 2018
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PRIMUS ALTERO 9 15,5M 13,6AM   261 300
 7,br. h. e Campbell Hall - 18:  4  0-2-0  14,2a  22 800 17:  10  2-3-0  13,6a  86 000 Tot:  33  6-9-1
 Olympia Hjo e Meadow Road Ehn H  G 18/11 -8 3/ 2640 2 16,3 a c c 20 10’
 Uppf: Ljung Maria & Prihm Johnny Ehn H  Rä 22/5 -5 2/ 2140 2 14,2 a c c 27 10’9 Äg: Ehn Helena & Djurtjänst i Bollnäs AB Ehn H  H 12/6 -4 4/ 2140 2 15,5  c c 89 30’
 Sv, vitt bröstb&grå hängslen,ärmb; grå Pettersson T  B 5/7 -1 1/ 2140 0 14,3 a c c 44 30’
Bs Ehn Helena  a Ehn H  Bs 20/7 -2 6/ 2160 6 15,7  c c 151 25’

LOTUS GIL 10 15,3L 13,3AM   281 234
 6,br. v. e S.J.’s Photo - 18:  4  1-1-0  13,3a  40 994 17:  9  0-1-2  17,1a  26 488 Tot:  26  6-4-2
 Daisy Gil e Smasher Björk J A  Rä 9/9 -4m 11/ 2140n 0 20,9 g c c 63 20’
 Uppf: Rungs Transporter HB, Karlstad Lindegren E  Rä 11/6 -8 8/ 2140n 0 16,6 ag x c 126 10’10 Äg: Easy KB, Uppsala Lindegren E  Ma 6/7 -4  2140 6 16,3 a - - 69 -
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Lindegren E  Ma 7/7 -7  2160 1 15,8  - - 109 -
 Björk Jenny A (Lindegren Erik) Lindegren E  Rä 23/7 -8 6/ 2140 2 13,3 a x c 196 40’

GINOTONIC 11 15,1L 12,7AK 14,2AM  361 400
 5,br. v. e Maharajah - 18:  12  0-5-2  12,7a  186 100 17:  12  5-2-1  14,2a  175 300 Tot:  24  5-7-3
 Youronpandidcamera e S.J.’s Photo Eriksson U  B 3/4 -2 2/ 2640 3 15,1 a c c 19 30’
 Uppf: Grönström Sten & Irja Eriksson U  L 28/5 -1 1/ 1640 5 12,7 a x c 30 22’11 Äg: Easy KB, Uppsala Eriksson U  B 15/6 -7 3/ 2140 0 15,3 a x c 24 30’
 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå Röcklinger B  Bs 8/7 -8 8/ 1640 2 13,2 ag x c 103 25’
S Åsberg Jenni H (Röcklinger Björn) Röcklinger B  Rä 16/7 -5 3/ 2660 4 15,1 g x c 34 20’

CORKY RAMIREZ 12 *13,5K 12,0AK *12,7AM  376 600
 5,br. v. e The Best Madrik - 18:  10  1-3-1  12,0a  129 700 17:  13  4-2-0  12,6a  191 300 Tot:  30  5-6-2
 Westside Fancy e Gentle Star Westholm J  Ro 28/4 -7 7/ 2140 2 15,3  x x 29 30’
 Uppf: PJ Blood Bank Breeding AB, Stockholm Eriksson K  S 16/5 -6 4/ 1640 d u ag x x 32 40’12 Äg: Team Westholm AB, Sala Fernlund P  S 25/5 -8 4/ 2140 1 12,7 a x x 34 40’
 Blå, gul/vita stjärnor & revärer; blå Andersson O J  S 12/6 -9 2/ 1640 2 12,0 a x x 73 60’
Ro Forsberg Linda (Westholm Jörgen) Westholm J  Kr* 24/6 -9 3/ 1640n 0 14,0 a x x 99 125’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 11-2-1-8
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Häst eller körsven som anmälts till detta lopp, kan ej startanmälas till annat uttag-
ningslopp förrän detta lopp körts. Häst eller körsven kan ej heller startanmälas 
om de redan är inkvalade till finalen eller till annat lopp som förhindrar deltagan-
de i finalen. Ettan och tvåan är skyldiga att delta i finalen på Eskilstuna den  
15 augusti. Transportersättning enligt V75-bestämmelserna utgår i finalen.

REGLER DAM-SM 2018

Introduktion/nybörjarkurser för barn fr. 7 år & vuxen/ungdom från 15 år 
7 lektioner á 2 timmar. Start vecka 34.  

 
 
 
 
 
 
 
Mer information: www.gavletravet.se/utbildningar  
Anmälan & frågor: travskolan@gavle.travsport.se 
Ange: Namn, persnr, adress, telefon, ev. allergier/specialbehov 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

FREDAG 3/8 - V64 - Första start 18:20   

DAMKLUBBENS DAG - FRITT INTRÄDE för alla damer, ponnylopp m.m. 
 
GRISFEST – Vi tänder grillen med helstekt gris & smaskiga tillbehör  
175 kr/person. Boka din plats 026 66 22 22 

Familjeaktiviteter 17:00-20:00: Ponnyridning/körning för alla barn, hoppborg, tipsrunda, fiskdamm, 
hästliga lekar, utlottning av goodiebags m.m. Barnen bjuds på grillkorv & festis. 
 
Mer info: www.gavletravet.se (för löpande uppdatering kring eventen) 
Facebook/Instagram: @gavletravet 
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LOVELY STAR 2140:1 15,3M 15,1AK 15,3AM  150 800
 4,mbr. s. e Love You - 18:  9  1-2-0  15,1a  62 800 17:  11  0-2-2  17,2a  88 000 Tot:  20  1-4-2
 Lights on Broadway e Broadway Hall Pettersson T  G 26/4 -5 1/ 2160 6 15,3  c c 366 25’
 Uppf: Larsen Jörgen, Örebro Hammarström N  Rä 12/5 -6 6/ 2140 0 16,7 a c c 175 20’1 Äg: Stall Stora Hälla Åsberg J H  Bs 28/6 -4 12/ 2140 2 17,7 a x x 29 10’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T  Bs 8/7 -10 4/ 2160 1 16,9  x c 44 10’
Bs Pettersson Tomas  Åsberg J H  Rä 23/7 -5 12/ 2140 8 15,3 a x c 579 50’

BLUE LINE D.K. (DK) 2 16,4M 13,0AK 14,4AM  158 490
 5,mbr. s. e Pearsall Hanover - 18:  8  2-2-0  13,0a  97 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  16  3-4-0
 Opera Line e Super Arnie Forsberg L  Ö 23/5 -4 4/ 1609 2 13,0 a x x 68 30’
 Uppf: Borch Jörn, Danmark Westholm J  Rä 21/6 -3 5/ 1640n 2 14,6 a c c 37 25’2 Äg: J.G.Byggservice AB, Huddinge Westholm J  Rä 21/6 -10 1/ 2140n 4 16,4  x x 55 60’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Westholm J  Ö 12/7 -5 3/ 2100 1 14,5 a x x 37 30’
Ro Westholm Jörgen  Andersson O J  Bs* 28/7 -6 7/ 2140 0 u g x x 100 125’

CARMENCITA MAJO 3 17,0M 13,8AK 14,5AM  161 850
 7,svbr. s. e Judge Joe - 18:  10  1-1-0  14,3a  34 200 17:  12  1-0-2  13,8a  41 100 Tot:  39  3-5-4
 Caprice As e Diamond Way Eriksson H G  Ro 28/4 -4 8/ 2140 6 16,0 a c c 315 30’
 Uppf: MKJ Invest AB, Falköping Eriksson W  Rä 12/5 -6 9/ 2140 0 16,5 ag c c 185 20’3 Äg: MKJ Invest AB, Falköping Eriksson H G  Rä 22/5 -9 12/ 2140 4 15,0 a c c 42 10’
 Svart, blått axelskärp, blå ärm; svart Eriksson W  Rä 4/6 -8 9/ 2140 0 16,8 a c c 68 10’
Ro Eriksson William (Eriksson Hans G) Eriksson W  Ro 20/7 -9 3/ 2140 1 17,9 a c c 36 10’

ELEANOR SHELLBY 4 16,9M 14,2AM   165 450
 6,mbr. s. e Marion Mad Money - 18:  6  0-2-0  14,8a  22 350 17:  11  1-1-1  15,0a  28 300 Tot:  37  3-6-2
 Onedayinyourlife e Hermes du Chatelet Österberg S  L 29/4 -5 2/ 2140 2 15,8 a c x 191 10’
 Uppf: Andriainen Sören, Gästrike-Hammarby Österberg S  Rä 12/5 -6 2/ 2140 2 15,0 a c x 55 20’4 Äg: Easy KB, Uppsala Wilhelmsson R  G 31/5 -4 2/ 2640 4 15,2 a c x 536 25’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Österberg S  Rä 21/6 -7 7/ 2140n 7 15,3 a c c 184 20’
 Wilhelmsson Robert  Wilhelmsson R  L 4/7 -7 1/ 2140 0 14,8 a c x 1052 125’

FANCY NANCY 5 14,2M *13,4AK *15,0AM  176 500
 5,br. s. e Yankee Glide - 18:  8  1-0-2  13,4a  64 200 17:  8  1-2-0  15,0a  78 800 Tot:  19  4-2-2
 Nadia Lavec e Viking Kronos Adielsson E  S 8/5 -7 2/ 2140 3 14,4  x x 251 40’
 Uppf: Eriksson Ulf, Sandviken Adielsson E  S 16/5 -2 5/ 2160 3 15,5  x x 36 40’5 Äg: ALN Holding AB &Funpro Förvaltnings AB Eriksson A  L 15/6 -6 7/ 1640 1 13,4 a x x 51 30’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Adielsson E  S 3/7 -9 8/ 2160 5 14,2  x x 439 40’
S Adielsson Erik (Johansson Stig H) Adielsson E  År* 14/7 -6 5/ 2140 d 13 g x x 407 125’

GIGANTIC BOKO 6 15,1M 15,3AM   184 600
 5,ljbr. s. e Virgill Boko - 18:  8  0-2-1  15,3a  29 500 17:  17  0-4-0  15,4a  81 500 Tot:  36  1-7-3
 Shania Boko e Viking’s Way Alsén O  S 9/5 -10 15/ 2140 0 15,3 a x x 723 125’
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Alsén O  G 19/5 -3 9/ 2160 0 15,2  x x 590 100’6 Äg: Stall Charles Boko (Alsén Olle) Åsblom E  Rä 4/6 -8 3/ 2140 2 15,4 a x x 42 10’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  Rä 11/6 -2 5/ 2140 0 16,9 a x x 73 22’
 Alsén Olle  Alsén O  L 17/7 -1 10/ 2160 0 17,2 g x x 406 22’

ASTRODOME* (US) 7 15,7M 13,7AM   206 426
 5,br. s. e Deweycheatumnhowe - 18:  14  0-1-0  13,7a  44 275 17:  11  1-1-0  16,2a  30 572 Tot:  36  4-3-4
 Locksweeper e Lockkeeper Korpi P  S 8/6 -5 6/ 2160 0 16,6 g c c 465 40’
 Uppf: Sell Kim & Lehtoranta Tapio, Finland Korpi P  S 19/6 -9 6/ 2160 6 15,7 g c c 460 40’7 Äg: Jokikunnan Tila Oy, Finland Korpi J  S 15/7 -2 4/ 2140 4 15,7 a c c 57 10’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Goop B  E 18/7 -7 1/ 2140 4 13,7 ag c c 191 100’
S Jansson Torbjörn (Korpi Pekka) Leo E  S 29/7 -5 3/ 2640 2 16,2  c c 31 10’

DESTINY RIVER 8 14,7M 13,5AK 14,4AM  268 100
 7,ljbr. s. e Gift Kronos - 18:  7  1-0-2  16,3a  20 800 17:  8  0-0-0  15,7a  6 500 Tot:  57  3-5-7
 Frantic Face e Pine Chip Löfgren M  Sä 5/5 -4 4/ 2140 0 dist g x c 350 10’
 Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A Djuse M E  H 17/5 -5 2/ 2140 d u g x x 405 22’8 Äg: Stall Lindalen Lindqvist O A  H 2/6 -9 8/ 2160 3 15,6  c c 882 10’
 Vit, röda staplar & ärmbindlar; vit Djuse M A  Sä 25/6 -4 3/ 2140 6 16,3 a c c 383 25’
Ös Djuse Magnus A (Löfgren Angelica) a Djuse M A  Sä 20/7 -5 6/ 2140 1 17,2 a c c 113 10’

b
3-åriga och äldre ston 140.001 - 420.000 kr. 
2140 m. Autostart. 15 startande.  
 

Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr. Hederspris till segrande hästs ägare, 
körsven, hästskötare och uppfödare. 
 

Maharajahs Stoserie 2018, Försök 5 - Spårtrappa
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LIVINGINMYDREAM 9 16,1M 14,5AM   185 100
 4,mbr. s. e Andover Andover - 18:  16  0-2-2  14,5a  97 800 17:  14  0-1-0  14,8a  87 300 Tot:  30  0-3-2
 B.My Honey e Viking Kronos Oscarsson J  S 25/4 -9 5/ 2140 4 15,2 a x x 336 60’
 Uppf: Oscarsson J, S, K & N Fernlund P  S 9/5 -2 1/ 2160 0 16,7  x x 44 40’9 Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim) Flink Ideborn V  Rä 21/6 -7 3/ 2140n 3 14,9 a x x 577 20’
 *Mörkblå, vita romber; röd Oscarsson J  F 30/6 -4 8/ 2140 5 14,7 a x x 566 40’
S Oscarsson Jim  Oscarsson K  Ax 13/7 -4 12/ 2640 0 15,4 a x x 1067 75’

EMMYLOU LOVE 10 *15,7M 13,8AK 14,4AM  200 000
 5,br. s. e Symphonic Hanover - 18:  7  2-0-1  14,5a  69 800 17:  18  0-5-3  13,8a  122 700 Tot:  29  2-6-4
 Give Me Your Love e Pine Chip Ljungman A  Bs 6/4 -6 10/ 2140 d 7 ag x x 27 30’
 Uppf: Olsson Mats & Christina Jepson C J  År 15/4 -11 12/ 2140 3 14,5 ag x x 80 125’10 Äg: Stall Lucky Thirteen - Easy Westerholm N  G 5/5 -9 5/ 2160 8 15,7  x c 38 25’
 Svart, grå bröstband & triangel; blå Westerholm N  Rä 9/7 -6 6/ 2160 d u g x x 50 30’
Ro Westerholm Nicklas  Westerholm N  E 18/7 -5 4/ 2140 d 15 ag x c 65 125’

XANTHIS AMBER 11 15,4K 13,2AK 14,0AM  252 500
 6,br. s. e Steinlager - 18:  13  1-1-2  14,0a  68 800 17:  13  0-1-5  14,6a  56 900 Tot:  44  2-6-8
 Cherry Dei Bessi e Armbro Goal Smedeby E  Ro 18/5 -3 6/ 2140 4 14,0 a x x 311 30’
 Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa Peterson A  E 29/5 -3 2/ 2160 0 18,4 g x x 198 25’11 Äg: Eriksson Brita-Stina, Mellösa Eriksson J S  Rä 11/6 -2 7/ 2140 1 14,5 a x c 237 22’
 Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv Eriksson J S  Mp 21/6 -1 1/ 2140 4 15,3 a x x 119 25’
E Eriksson Jörgen S  Eriksson J S  E 18/7 -5 10/ 2140 0 15,0 a x x 817 125’

TINA GEL 12 14,2M 14,3AM   365 200
 5,mbr. s. e Orlando Vici - 18:  11  2-3-0  14,3a  170 500 17:  16  5-0-2  14,7a  154 700 Tot:  31  7-5-2
 Lady Mirabelle e Jag de Bellouet Frick K  Ro 1/4 -3 4/ 2160 0 16,6 g c c 30 100’
 Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth Frick K  Ro 18/5 -6 7/ 2140 2 14,3 a c c 67 50’12 Äg: Philip konsulting HB, Vänersborg Frick K  Mp 2/6 -4 2/ 2160 0 16,3 g c c 127 100’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K  Rä 23/6 -8 1/ 3160 4 15,5  c c 509 75’
Rä Frick Kajsa  Frick K  Ax 21/7 -4 12/ 2160 5 14,2  c c 388 100’

SCOCCANS FINEST 13 14,6M 12,8AK 13,7AM  304 250
 6,svbr. s. e Up Front Larry - 18:  8  0-1-1  12,8a  24 800 17:  24  4-4-0  13,6a  199 600 Tot:  54  5-6-3
 Scoccos Finess e Copiad Pöllänen R  G 19/5 -3 1/ 2160 0 14,6  x c 727 100’
 Uppf: Hedberg Tore & Waller Andrea Friman M  Rä 4/6 -5 9/ 2140 3 15,8 a x c 30 10’13 Äg: Hedberg Tore & Waller Andrea Pöllänen R  E 25/6 -6 11/ 2140 0 15,4 a x x 121 30’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Friman M  Rä 9/7 -11 10/ 2140 0 14,6 a x c 252 30’
 Pöllänen Rauno  Pöllänen R  Ro 27/7 -6 11/ 1640 5 12,8 a x c 767 30’

THELMA DE GLATIGNE* (DE) 14 17,0M 11,8AK *13,5AM  398 438
 6,mbr. s. e Adrian Chip - 18:  6  1-0-1  12,8a  63 590 17:  15  6-2-4  11,8a  299 297 Tot:  34  9-3-7
 Illy Joy e Viking Kronos Jauhola T  La 22/2 -7  2140 0 15,8 a - - 2700 -
 Uppf: Tysk Uppfödare Kontio J  E 17/5 -10 13/ 2140 0 14,3 a c c 176 35’14 Äg: Sirviö Jukka, Finland Adielsson E  E 29/5 -10 8/ 2140 1 13,5 a x x 62 50’
 Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå Rundqvist A-K  L 15/6 -9 9/ 2140 4 14,9 a x x 148 30’
S Andersson Oskar J (Rundqvist Anna-Karin) Eriksson C  Kr* 24/6 -9 7/ 1640n 7 12,8 a x x 308 125’

FUDGE ÅS (US) 15 *14,2M *11,9AK 13,3AM  411 675
 6,br. s. e Chocolatier - 18:  6  2-1-0  11,9a  65 700 17:  16  1-3-1  13,5a  137 650 Tot:  51  6-7-3
 Follonica e Daguet Rapide Andersen T  E 23/4 -4 5/ 1640 2 12,6 a x x 38 25’
 Uppf: ACL Stuteri Inc, USA Andersen T  Ö 15/5 -3 6/ 2160 1 14,2  x x 60 25’15 Äg: Norrman Holding AB, Gävle Andersen T  B 30/5 -9 1/ 2140 0 13,3 a x c 101 125’
 Mblå, silver fält & romber axelp; mblå Andersen T  Bs 19/6 -4 3/ 2140 0 15,2 ag x x 24 25’
 Andersen Troels  Andersen T  Rä 16/7 -6 1/ 1640 1 11,9 a c c 46 20’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 2-5-10-12
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STÄLLNING Maharajahs Stoserie efter försök 4 www.gavletravet.se

Maharajahs Stoserie består av åtta uttagningslopp i Gävle under 2018 där de 15 ston som samlat flest poäng är kvalifice-
rade för final, därefter 16:e o.s.v. Vid lika poängtal avgör aktuella startpoäng. Häst måste ha deltagit i minst ett försök för 
att vara startberättigad i finalen som körs i Gävle 25 oktober. Finaldistans är 2140m autostart, 15 startande med spårtrap-
pa. Poäng till deltagande hästar i försöken utdelas enligt skalan: 25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng tilldelas övriga hästar som 
deltar i loppen. Kommande försök: 17 augusti försök 6. 17 september försök 7. 1 oktober försök 8 (sista).

Fame Boko  25 (1 seger)
Avantis Red Witch  25 (1 seger)
Dragondamour Sisu  25 (1 seger)
B.W.Sweetie  25 (1 seger)
Lady Zappa  15

Clinoh Olympic  15
Diamondinthesky  15
Flash Photo  15
Lacquer And Lace  10
Ultimate Goal  10

Nirvana Broline  10
Scarlet O’Cara  10
Qatrine Gel  8
Leka   8
Ma Running  8
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MOAS SECKE SCOTT 1640:1 37,8M    6 600
 5,gbr. v. e Tangen Scott - 18:  2  0-0-0  37,8  6 600 17:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Mörtvedt Jerkriga e Rigel Jo Palmqvist D  Åm 05/15 -p 2/ 2120 p d2 g - - ejp 
 Uppf: Pettersson Anne-Li,Sofia,Stefan&Robin Andersson J P  År 09/15 -p 3/ 2180 p 03,6  - - 1p 1 Äg: Solbacken Trav AB, Sala Andersson J P  Ro 15/12 -k 2/ 2160 k 39,2  - - gdk 
 Vit, blå/vit/röd vinkel & ärmrev; vit Andersson J P  Rä 21/6 -9 2/ 2160n 5 38,1  x c 719 30’
Ro Andersson Jan P (Andersson Ruth J) Andersson J P  L 26/7 -6 8/ 2140 6 37,8  x c 684 20’

NORRGRINDS STJÄRN 2 34,3K    6 300
 10,br. v. e Hallsta Lotus - 18:  0  0-0-0  0 17:  3  0-0-0  34,3  6 300 Tot:  3  0-0-0
 Devina B. e Aaby Pil Hållén E  H 03/15 -k 1/ 2160n k 39,8  - - gdk1 
 Uppf: Bohman Anna-Louisa, Huddungeby Hållén E  Ro 06/17 -k 1/ 2140 k 39,0  - - gdk 2 Äg: Bohman Anna-Louisa & Göte Hållén E  Rä 07/17 -2 2/ 2140 0 36,3  c c 1071 15’
 Röd, ljblå stjärna & ärmb.; vit Hållén E  G 07/17 -1 11/ 2140 5 39,1  c c 682 15’
 Hållén Erik (Bohman Anna-Louisa) a Hållén E  G 22/8 -1 2/ 1640 4 34,3  c c 729 15’

MULSTA NESSE 3 37,1K    2 800
 7,sv. v. e Odin Tabac - 18:  2  0-0-0  37,1  2 800 17:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Nordlennea e Nordli Svarten Gustavsson K P  E 10/6 -k 2/ 2180 k 42,8  - - ejg 
 Uppf: Salomäki Tuure, Tungelsta Pettersson T  Bs 19/6 -k 4/ 2140 k 40,2  - - gdk 3 Äg: Hubertsson Lena, Österhaninge Klockar A  Bs 28/6 -1 7/ 2140 0 dist g c c 83 10’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T  Bs 12/7 -8 1/ 1640 8 37,1 g x c 226 25’
S Pettersson Tomas (Hubertsson Lena) a             

SEIER TULLA (NO) 4 35,8K    2 100
 5,mbr. s. e Briskeby Philip - 18:  1  0-0-0  35,8  2 100 17:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Lissi e Lome Elden Djuse M P  B 15/6 -k 5/ 2140 k 37,8  - - gdk 
 Uppf: Kollerud Jacob H, Norge Djuse M E  D 16/7 -5 1/ 1640 7 35,8  c c 154 20’4 Äg: Johansson B, Andersson Å & Lindström M             
 Svart, vit lodf, röd hängsl & ärmb;röd             
B Djuse Mats E (Carlsén Lennart) a             

MYRS MEJA 5 35,7M    2 500
 3,svbr. s. e Moe Odin - 18:  2  0-0-0  35,7  2 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Björs Faxa e Järvsöfaks Eriksson U  H 29/4 -k 9/ 2160 k du g - - ejg 
 Uppf: Jonsson Nina & Anders Eriksson E  H 2/6 -k 2/ 2180 k d3 g - - ejg 5 Äg: Jonsson Nina & Anders Persson J-O  Bs 19/6 -k 6/ 2140 k 38,8  - - gdk 
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Eriksson E  Bs 28/6 -1 4/ 2140 6 35,7 g c c 125 10’
Bs Björk Jenny A (Jonsson Nina) a Eriksson E  Rä 16/7 -2 3/ 2140 d 13 g c c 70 20’

TORNADOGUTTEN 6     0
 3,sv. h. e Moe Odin - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Martina e Troll Jahn Kylin-Blom W  H 20/8 -p 1/ 2160 p 56,9 g - - 1p 
 Uppf: Jansson Ingegerd, Edsbro Persson J-O  H 25/5 -k 1/ 2180 k 42,1 g - - gdk 6 Äg: Jansson Ingegerd, Edsbro             
 Blå, gult X; ljusblå             
H Persson Jan-Olov              

KLACK SILVER 7 34,8K    5 300
 3,svbr. v. e Klack Jo - 18:  2  0-0-0  34,8  5 300 17:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Silver Lisa e Höiby Kongen Reiser J  Bs 04/17 -p 2/ 2160 p 57,7  - - 1p 
 Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim Åsberg J H  Bs 14/10 -k 6/ 2140n k 54,7  - - gdk3 7 Äg: Stall Klacken AB, m fl Skoglund R N  Bs 19/6 -k 10/ 2140 k 42,8  - - gdk 
 Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå Skoglund R N  H 2/7 -1 1/ 1640 8 34,8  c c 250 25’
Bs Andersson Oskar J (Reiser Joakim) a Andersson O J  Rä 16/7 -2 6/ 2160 5 35,6 g c c 201 20’

VÅRIN 8 38,1M 38,3K   2 500
 6,br. s. e Snygg - 18:  1  0-0-0  43,8  500 17:  7  0-0-0  38,1  2 000 Tot:  10  0-0-0
 Järvsö Inez e Röste Bo Eriksson U  B 11/9 -6 1/ 2140 d 13 g c c 363 20’
 Uppf: Olsson Gösta, Delsbo Forsberg A-L  Sä 17/9 -8 3/ 2140 d 10 g c c 431 10’8 Äg: Olsson Gösta & Wenn Beate Forsberg A-L  Ös 3/10 -7 8/ 1640n 0 42,3 g c c 356 10’
 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit Stark J  Bs 28/10 -2 8/ 2140n 0 39,2  c c 298 10’
H Eriksson Peter (Olsson Gösta) a Mårtensson E  H 14/4 -1 7/ 1640 0 43,8 g c c 209 10’

 
3-åriga och äldre  kallblodiga högst 20.000 kr. 
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 7.501 kr. 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr. Hederspris till segrande hästs 
ägare och hästskötare. 
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ÄNGLARNAS ISVIND 9     500
 5,vitbl. v. e Tangen Scott - 18:  1  0-0-0  500 17:  1  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Pia Hulteby e Pål Lunar Erlandsson C  Ro 12/16 -k 1/ 2160 k 46,8 g - - gdk 
 Uppf: Berglund Anna, Lidingö Kylin-Blom W  Ro 06/17 -1 3/ 2160 0 dist g c c 93 20’9 Äg: Kallblodstravare i SE KB, Lidingö Erlandsson C  E 5/2 -k 1/ 2160 k d1  - - ejg 
 Blå, axlp. guld/vit, bröstb. guld; blå Nyström P  E 23/4 -k 1/ 2180 k 40,2 g - - gdk 
E Scott Philip (Erlandsson Christina) Nyström P  L 10/5 -1 6/ 2140 d 11 g c c 90 20’

SUNDBO ÄVENTYR 1660:1 37,4M 43,2K   7 600
 4,mbr. s. e Snygg - 18:  6  0-0-0  37,4  5 500 17:  1  0-0-0  41,0  2 100 Tot:  7  0-0-0
 Vestpol Emma e Sundbo Kravall Röste S J  H 14/4 -1 4/ 1640 0 43,2 g x c 98 10’
 Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn Andersson M M  H 6/5 -9 7/ 2140 0 42,5 g x c 336 10’10 Äg: Easy KB, Uppsala Kylin-Blom W  H 2/6 -1 1/ 2140 8 37,4 g c c 327 30’
 Vit, rött axelparti,rundel o.ärmr; vit Edin S  Ov 30/6 -1 2/ 2100 0 42,2 g x c 163 10’
H Röste Stig Jarle  Röste S J  H 21/7 -2 1/ 2640 0 39,1  c c 350 20’

SUNDSÄTTERS ERIK 2 33,0K    15 300
 7,br. v. e Järvsöfaks - 18:  5  0-0-1  33,0  15 300 17:  1  0-0-0  0 Tot:  6  0-0-1
 Sundsätters Elin e Elding Bodén H  B 17/3 -2 3/ 2140 5 38,5  c c 142 10’
 Uppf: Bodén Helena & Per-Anders Bodén H  H 14/4 -1 1/ 1640 3 38,4  c c 85 10’11 Äg: Sundsätters HB, Njutånger Bodén F  G 31/5 -1 2/ 2140 8 34,9 g c c 793 25’
 Vit, svart axelparti & ärmb; svart Ohlsson U  Sä 25/6 -6 4/ 1660 4 33,0 g c c 179 25’
H Bodén Frida (Bodén Helena) a Bodén F  D 16/7 -5 3/ 1660 8 34,8  c c 453 20’

NYGÅRDS HILMA 3 34,0M 38,1K   14 700
 5,br. s. e Alm Viktor - 18:  4  0-0-1  34,0  14 700 17:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-0-1
 A.S.A.Gersimi e Sjefen Rosén T  G 19/2 -k 1/ 2180 k 39,0  - - gdk 
 Uppf: Nygårdh Sören, Järvsö Rosén T  G 18/3 -2 1/ 2140n 3 37,9  c c 97 25’12 Äg: Tumult HB, Gävle Rosén T  Ro 20/4 -7 1/ 2160 4 34,0  c c 158 30’
 Ljusblå, blått axelskärp; vit Rosén T  Bs 7/6 -2 1/ 1660 0 38,1 g c c 363 25’
 Rosén Terese T (Rosén Tomas) Rosén T  Bs 28/6 -1 5/ 2160 0 36,3 g c c 339 10’

TROLLKUNGEN 4 36,2M    9 200
 12,svbr. v. e Höiby Kongen - 18:  2  0-0-0  36,2  1 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  12  0-0-1
 Smedsmyrans Fanny e Troll Jahn Hållén E  Bs 07/16 -1 3/ 2160 0 37,7 g c c 1111 15’
 Uppf: Lundqvist Nils, Järbo Kylin-Blom W  H 26/3 -k 1/ 2160t k 46,4 g - - gdk5 13 Äg: Berggren Lars-Åke, Enånger Eriksson U  H 12/6 -7 7/ 2140 0 36,2  c c 850 30’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Berglin O  Bs 28/6 -1 3/ 2160 d 11 g c c 8032 10’
H Frick Kajsa (Berggren Lars-Åke) a Berglin O  H 31/7 -7  2160    - -  20’

JULIUS TABAC 5 34,6K    17 800
 5,ljbr. v. e Wiking Blesen - 18:  1  0-0-0  38,3  500 17:  6  0-1-1  34,6  17 300 Tot:  8  0-1-1
 Julia Tabac e Leik Kvik Lindegren E  G 22/8 -1 6/ 1640 0 38,8 g c c 92 15’
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla Lindegren E  Ro 15/9 -2 3/ 2140n 7 36,9  c c 135 25’14 Äg: Stall Julius - Easy Kylin Blom O  G 10/10 -7 5/ 2140 0 36,0  c c 67 15’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Kylin Blom O  Ro 27/10 -8 1/ 1640 2 34,6  c c 112 20’
 Jansson Torbjörn (Lindegren Erik) Skoglund R  Bs 28/6 -1 2/ 2160 0 38,3 g c x 84 10’

Chansvärdering: 6-14-7-5
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Extremt dammfritt kutterspån 
i en klass för sig!

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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MAGIC BY MAIL 1640:1 15,6K 16,2AM 19,3AK  175 700
 8,br. v. e Order By Fax - 18:  13  0-0-1  16,0  22 600 17:  31  2-2-1  16,8a  61 600 Tot:  72  5-2-4
 Louise F.H. e Mr Flirt Hafstad Eriksson M  Sä 18/6 -9m 6/ 2140 0 20,1  c c 1291 25’
 Uppf: Team Wire to Wire HB & Mahony Paw Hafstad Eriksson M  Ov 23/6 -5 1/ 2100 4 18,8  c c 348 12’1 Äg: Hafstad Eriksson Marie, Matfors Hafstad Eriksson M  Ov 30/6 -7 3/ 2120 0 22,1 g c c 531 10’
 Lila/svart, diag del, lila ärm; lila Hafstad Eriksson M  B 5/7 -8 3/ 2180 6 16,3  c c 1179 10’
B Hafstad Eriksson Marie  a Hafstad Eriksson M  Hg 13/7 -10 8/ 2500 6 18,3  c c 450 25’

STREET JUSTICE 2 15,8M 14,9AK   113 250
 8,sv. v. e Victory Abroad - 18:  0  0-0-0  0 17:  4  0-0-0  15,2a  2 000 Tot:  40  2-3-5
 That’s Just Me e Enjoy Lavec Eriksson E  G 03/17 -8 5/ 1640 0 15,2 a c c 528 30’
 Uppf: Deseks AB, Vara Persson H  D 04/17 -7 6/ 1640 8 16,9  c c 160 10’2 Äg: Andersson Hans, Ljusdal Persson H  Ös 05/17 -9 2/ 1660 0 17,5  c c 60 5’
 Lila, röd vinkel i gult fält; vit Jonsson F N  G 18/11 -5 8/ 1640 d u ag c c 303 10’
H Persson Håkan (Andersson Hans) a Persson H  H 21/7 -k 1/ 2140n k 21,4  - - gdk1 

TARTLET (IT) 3 13,4K 14,9AK   138 600
 6,br. s. e S.J.’s Photo - 18:  12  1-1-1  15,5a  55 000 17:  20  3-1-0  14,9a  56 100 Tot:  48  4-3-2
 Ines di Jesolo e Armbro Goal Goop B  S 9/5 -5 4/ 1660 3 13,4  c c 346 40’
 Uppf: Borghi Barbara, Italien Pettersson T  H 25/5 -4 3/ 1640 0 24,2 g c c 49 20’3 Äg: Rondina-Bisi Sergio, Gävle Näsman J  Ro 8/6 -5 2/ 1640 0 u ag c c 2097 30’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Rondina-Bisi S  Bs 28/6 -3 3/ 2140 4 17,6 a c c 111 10’
 Jansson Torbjörn (Rondina-Bisi Sergio) lä Rondina-Bisi S  Bs 12/7 -9 9/ 2140 0 17,4 ag c c 333 10’

ENJOY DI QUATTRO 4 16,3M 14,3AK   195 032
 7,br. v. e Enjoy Lavec - 18:  1  0-0-0  16,8  2 100 17:  13  0-1-1  14,5a  25 700 Tot:  59  3-3-4
 Jingle Face e Viking Kronos Wallberg W  G 17/10 -6 2/ 1640 8 15,1 a c c 511 10’
 Uppf: Stal Quattro V.O.F., m fl Wallberg H  Ro 9/11 -10 1/ 2160n 8 20,1  c c 149 5’4 Äg: Jansson Bengt & Lindberg Jansson Lina Palm F  Ro 1/12 -4 9/ 2160 0 16,9 g c c 971 30’
 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit Wallberg W  B 10/12 -6 2/ 2160 0 u  c c 618 30’
 Eriksson Peter (Jansson Bengt) a Eriksson P  H 2/7 -11 5/ 2160 5 16,8  c c 109 10’

TRUE VICTORY 5 14,4K 13,1AK   148 700
 9,ljbr. s. e Muscle Memory - 18:  2  0-0-0  19,8a  1 000 17:  5  0-0-0  15,9a  6 300 Tot:  38  4-4-0
 Graceful Victory e Smasher Skoglund R N  Bs 10/8 -4 6/ 2160 0 16,3  x c 1144 15’
 Uppf: Forsman Lennart, Malung Berglin O  Bs 28/9 -7 10/ 1660 8 14,4  x c 1443 20’5 Äg: Mohlin Jan, Hudiksvall Wäjersten D  B 24/10 -9 12/ 1640 6 15,9 a c c 302 10’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Lindqvist O A  H 2/6 -4 10/ 2160 0 18,8 g x c 718 30’
H Pettersson Tomas (Mohlin Jan) a Nyberg I  Bs 28/6 -3 5/ 2140 0 19,8 a x c 419 10’

JULIAN SAND 6 15,1K 13,7AK   196 600
 8,fux v. e Juliano Star - 18:  5  1-0-0  15,7a  13 500 17:  10  1-1-1  14,4a  49 100 Tot:  71  7-7-3
 Blomma W. e Count’s Pride Friman M  G 3/2 -8 11/ 2140 d u ag c c 90 10’
 Uppf: Team Peterson Travsport HB, Lindome Pöllänen R  G 19/2 -5 9/ 2660 0 17,9  c c 331 25’6 Äg: Nytur HB, Sandviken Friman M  G 5/4 -6 5/ 2140 1 17,0 a c c 78 10’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Friman M  Ro 14/5 -3 9/ 2140 8 15,7 ag c c 43 10’
 Pöllänen Rauno  Friman M  Rä 4/6 -4 1/ 2140 d 10 ag c c 52 10’

EXTRA ALLT 7 16,6K 15,5AK   74 600
 7,br. s. e Igor Brick - 18:  7  0-0-0  15,5a  6 700 17:  6  0-0-0  16,2a  13 900 Tot:  34  2-1-1
 Lilith e Demon Sid Eskilsson J  Rä 17/4 -8 11/ 2140 d 8 ag c c 863 10’
 Uppf: Eldståhl-Willén Görel, Söderbärke Klockar A  Ro 14/5 -10 10/ 2140 5 17,2 a c c 54 10’7 Äg: Eldståhl-Willén Görel & Willén Sven Eskilsson J  Rä 29/5 -6 12/ 2140 0 18,7 a c x 1140 20’
 Svart, mblå bröstb med triangel; svart Eskilsson J  L 6/6 -6 2/ 2160 0 17,6  c c 1013 20’
Ro Eskilsson Joakim (Eldståhl-Willén Görel) a Wernäng G  E 3/7 -10 11/ 1640 5 15,5 a c c 1302 10’

RED 8 15,2K 12,7AK   132 400
 7,fux v. e Hearth Boy Laday - 18:  2  0-0-0  17,0a  2 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  32  4-6-2
 Arki Zaragamba e Speedy Tomali Skoglund R  Ös 12/16 -9 6/ 1640 0 u a c c 119 30’
 Uppf: Stefan Edin HB, Nyland Skoglund R  Bs 12/16 -3 3/ 2140 6 17,0 a c c 142 25’8 Äg: Parling Hans Åke & Annika Pöllänen R  G 5/5 -k 1/ 2180 k 19,0  - - gdk 
 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart Kylin Blom O  Rä 29/5 -9 11/ 2140 7 17,0 a c c 162 10’
 Svedlund Billy (Parling Hans Åke) a Kylin Blom O  Bs 19/6 -9 6/ 2140 0 18,0 a c c 222 10’

b
3-åriga och äldre 60.001 - 200.000 kr  
med högst 500 poäng. 
1640 m. Autostart. 

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) Hederspris till segrande 
hästs ägare och hästskötare. 
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MOON T.FRECIA 9 14,9M 13,8AK   155 700
 7,ljbr. s. e Jocose - 18:  5  0-0-0  15,7a  4 300 17:  0  0-0-0  0 Tot:  38  2-1-5
 Betty Broline e Pine Chip Wäjersten D  H 25/5 -4 5/ 1660 0 16,0  c x 1266 20’
 Uppf: André Cecilia & Smids Fredrik Adielsson E  Ös 9/6 -3 1/ 2160 0 16,7  x x 503 30’9 Äg: Eriksson Jenny, Sveg Widell K  Rä 21/6 -3 8/ 1640n 6 15,7 a c c 305 25’
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit Widell K  Rä 21/6 -10 5/ 2140n 0 17,9  c c 946 60’
Ös Eriksson Ulf (Eriksson Jenny) a Frick K  Ös 15/7 -9 3/ 2640 d vänd a c c 792 25’

CAUSE I LOVE YOU 10 17,0M 14,8AM 15,1AK  98 500
 5,br. s. e Love You - 18:  5  0-0-0  18,8a  7 300 17:  8  0-0-0  16,6a  2 100 Tot:  28  1-0-2
 Queen Hambleton e Spotlite Lobell Österberg S  Bs 10/3 -4 1/ 2140 6 18,8 a c c 99 10’
 Uppf: Flink J & M, Viking C-H & Hollsten H Österberg S  Ro 24/3 -6 3/ 2160 7 18,4  c c 508 25’10 Äg: Fagersta Förvaltnings AB Österberg S  G 5/4 -9 9/ 2140 8 22,6 a c c 122 10’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Wilhelmsson R  Ro 28/4 -2 5/ 2140 0 19,0 g c x 399 10’
 Wilhelmsson Robert  Wilhelmsson R  Ro 14/5 -4 1/ 2140 0 20,1 ag c c 179 10’

MACINA 11 16,3M 14,2AK   138 750
 6,mbr. s. e Dexter Frontline - 18:  8  0-0-0  15,4a  7 000 17:  22  0-0-0  15,8a  20 800 Tot:  48  0-3-0
 Money Memory e Copiad Larsson P O  Bs 22/4 -10 1/ 2140 0 18,3 ag x x 228 10’
 Uppf: Furuström Hans, Bollnäs Larsson P O  Rä 22/5 -9 10/ 2140 7 15,4 a c c 806 10’11 Äg: Larsson Peter O & Lundmark Malin Larsson P O  Rä 4/6 -3 2/ 2140 0 16,9 a c c 274 10’
 Blå, rött bröstb & svart triangel; röd Larsson P O  Bs 28/6 -3 4/ 2140 7 18,0 a c c 466 10’
Bs Larsson Peter O  a Larsson P O  Bs 12/7 -9 10/ 2140 0 18,3 a c c 797 10’

KRUSES STEAM TRACK 12 15,9K 14,2AK   82 584
 9,br. v. e Enjoy Lavec - 18:  4  0-0-0  17,6a  2 000 17:  6  0-0-0  14,2a  4 000 Tot:  45  1-1-2
 Gwendolyn e Atas Rocket von Krusenstierna J  S 17/12 -6 12/ 2640 0 18,0 a c c 2074 35’
 Uppf: von Krusenstierna Jesper, Sigtuna von Krusenstierna J  E 30/3 -4 2/ 1640 d tr6 a c c 415 10’12 Äg: von Krusenstierna Jesper, Sigtuna von Krusenstierna J  G 5/5 -10 12/ 2140 0 17,6 a x x 445 10’
 Grön, blå vinkel & ärmrevär; blå von Krusenstierna J  E 3/7 -12 5/ 2140 0 u ag x x 165 10’
S von Krusenstierna Jesper  a von Krusenstierna J  S 15/7 -6 2/ 2160 0 17,9  c c 412 10’

Chansvärdering: 6-3-4-5
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MISSA INTE ÅRETS FINALER!

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Finaler korta E3 Gävle 18 augusti

Uttagningslopp Romme 5 augusti

Samarbetspartners:

Fyra finaler med

925 000 KR I FÖRSTAPRIS
20% i uppfödarpremier i finalerna!
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per måndag den 30 juli
 Kör i lopp Bana  2018 % tkr 2017 %

Adielsson Erik 1,2,3,6,7,9 S 399 57-40-42 14 14344 922 126-121-80 14
Alsén Olle 2,5,6,9 G 146 6-9-13 4 806 312 25-23-17 8
Andersen Troels 9 G 76 15-7-2 20 650 136 20-15-9 15
Andersson Jan P a 10 RO 6 0-0-1 0 13 16 0-1-4 0
Andersson Oskar J lä 1,7,9,10 RO 325 44-29-37 14 4514 400 57-28-40 14
Bergfelt Annsofie lä 8 G 2 0-0-0 0 1 38 4-4-5 11
Björk Jenny A lä 3,4,6,7,8,10 G 147 13-18-10 9 735 299 26-18-18 9
Bodén Frida f 10 H 15 0-0-2 0 31 26 1-2-0 4
Dahlén Rebecca a 4,5,7 S 120 21-15-11 18 1222 89 15-11-12 17
Dahlman Jimmy lä 2 G 150 10-11-14 7 731 117 8-9-12 7
Djuse Magnus A lä 9 ÖS 156 20-18-11 13 756 150 20-8-18 13
Djuse Mats E lä 2,10 B 165 17-16-14 10 803 230 11-13-18 5
Ehn Helena a 8 BS 27 1-6-1 4 95 93 2-6-6 2
Ek Mathilda f 4 G 0 0-0-0 0 0 1 0-0-0 0
Eliasson Peter a 1 RÄ 13 0-0-0 0 13 25 1-2-2 4
Eriksson Jörgen S 9 E 74 6-9-6 8 469 143 13-15-16 9
Eriksson Peter 1,5,10,11 BS 184 5-11-19 3 897 410 33-18-40 8
Eriksson Ulf 1,2,3,5,6,11 BS 604 53-55-61 9 5565 1219 146-128-122 12
Eriksson William lä 9 RO 15 2-0-1 13 47 42 0-1-1 0
Erlandsson Stefan a 2,5 G 58 0-5-4 0 108 101 4-5-7 4
Erlandsson Tina lä 4 G 13 1-3-1 8 34 16 0-3-1 0
Eskilsson Joakim 11 RO 103 7-5-9 7 524 148 12-7-21 8
Forsberg Linda lä 8 RO 23 2-3-1 9 190 36 4-6-2 11
Frick Kajsa 1,3,8,9,10 RÄ 265 13-27-16 5 1397 447 33-28-49 7
Friman Malin lä 8 G 50 7-1-4 14 176 112 9-9-6 8
Grundberg Peter a 5 H 10 0-3-0 0 49 24 1-0-2 4
Hafstad Eriksson Marie a 6,11 B 19 0-0-1 0 31 49 2-2-1 4
Hansson Mattias lä 1,5 G 55 3-1-6 5 300 55 4-5-2 7
Hellström Amanda lä 1 E 0 0-0-0 0 0 15 1-0-3 7
Hållén Erik a 10 S 0 0-0-0 0 0 3 0-0-0 0
Jansson Torbjörn 1,3,5,7,9,10,11 S 446 39-31-50 9 4678 1033 74-91-89 7
Jonasson Clara lä 8 BS 69 6-5-6 9 258 351 22-39-38 6
Karhulahti Ville lä 1,6 S 85 7-7-11 8 1010 242 20-17-22 8
Karlsson Lars-Erik a 5 BS 27 2-5-0 7 312 39 10-2-2 26
Larsson Peter O a 11 BS 15 1-0-0 7 47 39 0-1-0 0
Lindegren Erik 3,7 G 74 7-11-8 9 720 183 12-25-20 7
Linderoth Per 2,3 B 289 38-47-29 13 4158 547 68-81-78 12
Lindgren Marcus 6 HD 56 6-5-8 11 523 53 9-7-4 17
Nilsson Alexander 1 S 6 0-0-0 0 10 31 0-3-1 0
Olsen Jan Ove 5 H 89 5-4-7 6 368 178 15-16-18 8
Oscarsson Jim 2,3,9 S 126 14-9-14 11 1534 186 15-19-20 8
Pergenius Lina lä 8 RÄ 11 0-1-1 0 52 20 0-0-2 0
Persson Håkan a 1,11 H 10 1-1-0 10 46 27 2-1-2 7
Persson Jan-Olov 5,10 H 153 38-17-9 25 2107 220 55-30-22 25
Pettersson Paula a 8 RO 14 1-1-0 7 168 32 4-2-4 13
Pettersson Tomas 1,2,5,9,10,11 BS 234 19-26-24 8 1650 626 44-61-63 7
Pöllänen Rauno 9,11 G 70 7-3-6 10 615 177 17-14-11 10
Ranta-Krenkku Janne a 3 S 4 0-0-0 0 9 7 0-1-2 0
Rosén Terese T lä 4,8,10 G 41 0-5-3 0 180 89 2-9-15 2
Röcklinger Björn 2 S 22 3-3-2 14 216 105 11-9-13 10
Röste Stig Jarle 10 H 28 0-1-1 0 62 51 3-6-2 6
Scott Philip lä 10 S 1 0-0-0 0 3 3 0-0-1 0
Sidbäck Jessika a 6 B 102 4-10-11 4 451 142 16-13-9 11
Skoglund Håkan 6 B 22 4-4-4 18 508 42 9-7-2 21
Strandberg Elias lä 4,7 G 68 4-7-4 6 240 131 19-6-13 15
Svedlund Billy 1,4,11 G 84 4-2-9 5 243 150 6-10-12 4
Throgen Lars a 4 RÄ 17 2-2-0 12 113 19 0-0-0 0
Tångring Emma lä 8 RO 7 1-0-0 14 23 14 0-2-0 0
von Krusenstierna Jesper a 2,11 S 13 1-0-0 8 25 20 0-0-0 0
Wallberg Wilma f 4 G 17 2-1-2 12 83 25 0-1-3 0
Westerholm Nicklas 9 RO 196 36-26-28 18 3055 361 73-50-30 20
Westholm Jörgen 3,9 RO 192 26-32-21 14 3131 275 31-36-31 11
Wickman Ludwig f 4 B 21 2-0-3 10 94 13 0-1-1 0
Wickman Patrick 7 B 35 3-1-8 9 178 59 4-8-1 7
Wilhelmsson Robert 4,9,11 G 99 4-9-3 4 422 140 8-15-10 6
Åkerlund Helen 5 RO 55 1-3-2 2 133 115 3-5-8 3
Åsberg Jenni H 1,2,4,8 BS 100 13-7-18 13 751 218 29-21-19 13
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast onsdag 1 augusti kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan 
du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns 
plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP Använd innerbanan för att jogga ner 
hästar efter avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna på 
stora banan. 
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en 
extra bilprovstart efter defileringen med 3 minuter och 30 sekunder kvar till start.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska 
gå med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet.
I andra lopp räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från bar-
fota till skor (fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat 
skoinformationen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. 
Du får inte köra hästen barfota om du meddelat att den ska gå med skor. Om du läm-
nar fel skoinformation, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få 
en påföljd, vilket oftast är böter på 1000 – 1500 kronor per häst.  
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas 
utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl alltid 
senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst 
eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhålles 
kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är 
tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något 
av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026-66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-onsdag 8.00-12.00  
Torsdag 8.00-16.00 (lunch 12.00-13.00)
Fredag 8.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg  026-66 22 28  
   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurang  
Anna Näsman-Lindberg  070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 070-320 17 29 
Stallansvarig Travskolan Elina Ruth 070-644 71 00
Utbildning- och Travskolechef Frida Edin  
 070-348 65 65
Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 11
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  
026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer du 
genom linulf7613@gmail.com eller  
info@gavle.travsport.se. Kostnaden är 130 kr 
inkl moms per lopp

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), 
Björn Axelsson (vice ordförande), Marie 
Andersson, Peter Eriksson, Bert Jonsson, 
Lennart Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84 
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin-Blom
073-093 25 74
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall
Erik Lindegren
0294-413 53

070-554 00 34
0294-311 40 stall
Rikard Lindh
073-96 65 140
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Billy Svedlund
070-262 69 57
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara 
på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en 
del av vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

Måldomare Jan Törnkvist Måldomarnämnd 
Lars Hellström, Magnus Hamberg, Erik Johansson 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär 
Lena Larsson  Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman Speaker Magnus 
Englund

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

GÄVLETRAVETS 
SAMARBETSPARTNERS


